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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: ظرفیت شیرین سازی 

آب دریا در استان بوشهر افزایش می یابد. ابوالحسن عالی صبح سه شنبه در 

بازدید استاندار بوشهر از آب شیرین کن بندر دیر اظهار داشت: اجرای طرح های 

آب شیرین کن در نقاط مختلف استان از برنامه های اساسی و محوری در تأمین 

آب شرب استان بوشهر به شمار می رود ....

روزنــامـه مــردم اســتان بـوشــهــر
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مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر با اشاره به اینکه با لایروبی کانال دسترسی بندر 

بوشهر، عمق این کانال از ۷.۵ به حدود ۱۱ متر افزایش یافت، گفت: اکنون امکان 

تردد کشتی هایی با ظرفیت ۳۵ هزار تن در بندر بوشهر فراهم شده است.

محمد شکیبی نسبت در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر افزود: رئیس قوه 

قضاییه در مرداد ماه سال گذشته و در سفر به استان بوشهر بر تعیین تکلیف 

کالاهای متروکه و رسوبی بندر استان تاکید کرد و پس از این دستور رئیس قوه و 

2

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر از افتتاح ۱۳۰ پروژه با 

سرمایه گذاری یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان طرح های راهداری و جاده ای استان 

بوشهر خبر داد. عبدالکریم اخترشناس با اشاره به عملیات اجرایی روکش آسفالت 

راه های اصلی، فرعی و روستایی استان اظهار داشت: در 10 ماه امسال عملیات 

روکش آسفالت 95 کیلومتر راه های اصلی، فرعی و روستایی، 100 کیلومتر آسفالت 

حفاظتی و 100 کیلومتر لکه گیری در محورهای مواصلاتی استان انجام شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای بوشهر اضافه کرد: با تسریع در روکش 

آسفالت محورهای جاده ای استان تا پایان سال  ....

 مدیرکل ثبت احوال 
استان بوشهر:

۷۱.۵ درصد 

جمعیت استان 

بوشهر ساکن 

شهرها هستند

1402111758

1402111749

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران                           

شماره سامانه ستاد: ۲۰۰۲۰۰۳۷۰۲۰۰۰۰۵۳
سازمان بنادر و دریانوردی / اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

▪ نام کارفرما : اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر
▪ نشانی : بوشهر - انتهای بزرگراه طالقانی - اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر - کدپستی ٧51٧٦٣٨٤٨0

▪ موضوع خدمات مشاوره: خدمات مرحله سوم نظارت عالیه و کارگاهی احداث بارانداز 5000 مترمربعی 
و انبار سرپوشیده 2000 مترمربعی در بندر کنگان 

▪ گواهینامه صلاحیت حسب مورد: حداقل پایه 2 راه و ترابری
▪ رشته و یا زمینه تخصصی مشاور: بندرسازی و سازه های دریایی

▪ محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی )روز سه شنبه مورخ 1402/11/03( تا ساعت ۱۷:۰۰ 
روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11 با مراجعه به سایت)setadiran.ir( اسناد ارزیابی کیفی را دریافت نمایند.

▪ محل و مهلت تسلیم پاکت پیشنهادها: مشاوران باید پیشنهادهای خود را بصورت الکترونیکی در 
سامانه ستاد به آدرس )setadiran.ir( تا ساعت ۱۷:۰۰ روز پنجشنبه مورخ 1٤02/11/26 بارگذاری نمایند.

▪ محل و زمان بازگشایی پاکت پیشنهادها: پیشنهادهای مشاوران رأس ساعت ۰۹:۰۰ روز  شنبه مورخ 
1402/11/28 در محل ساختمان مرکزی به آدرس دستگاه مناقصه گزار مفتوح خواهد شد.

شناسه آگهی: 1651552
اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

 نوبت دوم

استاندار  بوشهر:

زیرساختهایتجارتدریاییبینبندردیروبنادرقطرتقویتمیشود

صادراتغیرنفتیایرانبه۳۶میلیارددلاررسید

مدیرعامل آب و فاضلاب بوشهر:

ظرفیت شیرین سازی آب دریا در استان بوشهر 

افزایش می یابد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر:

130پروژهراهداریوجادهای
دههفجردربوشهرافتتاحمیشود

برای دومین سال پیاپی؛

پتروشیمی
پردیسشرکت
برترصادرات
گرایایرانشد

مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر :
ترددکشتیهاییباظرفیت
۳۵هزارتندربندربوشهر

مدیرکل تبلیغات اسلامی بوشهر:

آیین اعتکاف در ۱۴۷ 
نقطه استان بوشهر 

برگزار می شود

مدیر کل امور اتباع استانداری بوشهر:

طرح مدیریت منابع 

مالی و سپرده گذاری 

اتباع در استان بوشهر 

اجرا شود

قایدی تنها 

مدعی آقای 

گلی در تیم 

آقای گل ها!
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خبــر
خبــــرخبــــر

خبر

بوشهر- استاندار بوشهر گفت: زیرساخت های 

تجارت دریایی بین بندر دیر و بنادر قطر تقویت 

می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، احمد محمدی زاده صبح 

سه شنبه در حاشیه سفر به شهرستان دیر در 

جمع خبرنگاران اظهار داشت: بندر دیر از دیرباز 

جایگاه مهمی داشته است و الان این اهمیت 

مضاعف شده است.

استاندار بوشهر با بیان اینکه بندر دیر به عنوان 

عقبه و پشتیبان کشور قطر در ارسال کالا خدمات 

است، افزود: زیرساخت های لازم برای پشتیبانی 

خوب و تعاملات و حمل و نقل دریایی بین 

اینجا و قطر در بندر دیر فراهم می کنیم تا روز 

به روز شاهد توسعه اینجا باشیم.محمدی زاده با 

اشاره به عملیات احداث ۴ اسکله رمپ در بندر 

دیر، گفت: از این تعداد یک اسکله رمپ در دهه 

فجر و بقیه در سال آینده به بهره برداری می رسد.

وی با بیان اینکه توسعه بندر و محوطه و انجام 

بیان  است،  انجام  حال  در  تکمیلی  کارهای 

داشت: با همکاری سرمایه گذار قطری عمق این 

اسکله از ۶ به ۱۱ متر افزایش پیدا می کند.

محمدی زاده با اشاره به اینکه در حال حاضر در 

بندر دیر با آب خور ۶ تا ۷ متر روزانه عملیات 

بارگیری انجام می شود، یادآور شد: روزانه ۳۰ تا 

۴۰ کانتینر یخچال دار میوه و تره بار از بندر دیر 

به بندر الرئیس قطر ارسال می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر از افتتاح 

تومان  میلیارد   ۶۰۰ و  یک هزار  سرمایه گذاری  با  پروژه   ۱۳۰

طرح های راهداری و جاده ای استان بوشهر خبر داد.

عبدالکریم اخترشناس در گفتگویی با خبرنگار تسنیم در بندر 

دیربا اشاره به عملیات اجرایی روکش آسفالت راه های اصلی، 

فرعی و روستایی استان اظهار داشت: در 10 ماه امسال عملیات 

روکش آسفالت 95 کیلومتر راه های اصلی، فرعی و روستایی، 

در  لکه گیری  کیلومتر   100 و  حفاظتی  آسفالت  کیلومتر   100

محورهای مواصلاتی استان انجام شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای بوشهر اضافه کرد: با 

تسریع در روکش آسفالت محورهای جاده ای استان تا پایان 

سال این عملیات به ٣٦0 کیلومتر می رسد.

وی از افتتاح طرح های حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان خبر داد و تصریح کرد: در دهه فجر امسال 1٣0 پروژه 

با اعتبار یک هزار و ٦00 میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.

اخترشناس ادامه داد: این پروژه ها شامل رفع نقاط پر حادثه, 

روکش آسفالت, احداث پل، راه روستایی، بزرگراه، نمازخانه و 

مجتمع خدمات رفاهی بین راهی است.وی در زمینه گردنه 

و پیچ های منطقه پر حادثه جاشک در محور دیر گفت: این 

پروژه در 2 قطعه شروع شده است که قطعه اول ٦0 درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد و تا پایان سال به بهره برداری می رسد و 

قطعه دوم تا 9 ماه آینده تکمیل می شود که برای این پروژه 150 

میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته و با اتمام آنها جاده های 

نقل  و  حمل  و  راهداری  کل  می شود.مدیر  ایمن  محور  این 

جاده ای استان بوشهر در زمینه محور دیر به سمت بردخون 

خاطرنشان کرد: این مسیر در قطعه اول 5 کیلومتر تکمیل شده 

و در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد و قطعه دوم هم 

10 کیلومتر از برد خون در حال اجراست و در شهریور سال آینده 

تکمیل می شود.اخترشناس با بیان اینکه برای این طرح 120 

میلیارد تومان تخصیص یافته است به طرح راهداری در مسیر 

آبدان تا دوراهک پرداخت و خاطرنشان کرد: 1٣ کیلومتر این 

مسیر به مناقصه رفته که در دهه مبارک فجر امسال کلنگ زنی 

خواهد شد و روکش آسفالت جاشک به سمت آبدان  و روکش 

بردستان تا دیر هم اجرایی می شود.وی با بیان اینکه بلوار شهر 

آبدان در حال اجراست، گفت: طرح های بهسازی و روکش راه 

روستایی آبدان و روکش آسفالت روستای ملا سالمی اجرایی 

و عملیات بهسازی راه روستایی راهدار و امامزاده در سرمستان 

شهرستان دیر انجام شده است.

امام جمعه خارگ:

دشمن قصد خنثی کردن قدرت 

مردم را دارد

بوشهر- امام جمعه خارگ گفت: دشمن در نظر دارد با 

تحریم سیاسی جهت عدم حضور مردم در انتخابات 

فرصت تغییر از مردم گرفته شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام محمود کارگر 

ظهر سه شنبه در نشست تبیین جایگاه انتخابات در 

دوران انقلاب اسلامی اظهار داشت: از رهبر جامعه 

بدون  و  واسطه  با  میانی  مدیران  و  قوا  رؤسای  تا 

واسطه توسط مردم انتخاب می شوند.وی با اشاره به 

رشد سیاسی مردم در ۲۰۰ سال اخیر گفت: از دوران 

مشروطه تا انقلاب اسلامی نقش آفرینی مردم در 

تبعیت از آموزه های دینی در حوزه سیاسی و اجتماعی 

بی نظیر بوده است.

امام جمعه خارگ به نقش دشمن در خنثی کردن 

قدرت مردم اشاره کرد: همانگونه که تحریم اقتصادی 

در فضای بین المللی نسبت به جمهوری اسلامی دارند 

امروز نیز تحریم سیاسی را جهت عدم حضور مردم در 

انتخابات دارند تا فرصت تغییر از مردم گرفته شود.

رئیس شورای فرهنگ عمومی خارگ خطاب به دانش 

آموزان تصریح کرد: دوران دانش آموزی را همراه با 

تلاش مضاعف در عرصه علم آموزی و ایجاد مهارت 

جهت آینده خود و کشور داشته باشید.

................................................................................

فرمانده انتظامی دشتستان خبر داد؛

دستگیری ۵ سارق حرفه ای

 و سابقه دار در دشتستان

از  دشتستان  شهرستان  انتظامی  فرمانده  بوشهر- 

دستگیری ۵ نفر سارق حرفه ای و سابقه دار در این 

شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ محمدرضا محمودیان 

پی  در  گفت:  خبرنگاران  جمع  در  سه شنبه  صبح 

افزایش وقوع سرقت در سطح شهرستان خصوصاً 

از  نارضایتی شهروندان  و  اماکن خصوصی  سرقت 

این موضوع، دستگیری سارقان در دستور کار عوامل 

اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی این فرماندهی 

انتظامی شهرستان دشتستان  قرار گرفت. فرمانده 

اظهار کرد: پس از هماهنگی قضائی و انجام کارهای 

اطلاعاتی و با بکارگیری شیوه و شگردهای پلیسی، 

پنج متهم حرفه ای و سابقه دار در سطح شهرستان 

شناسایی و طی عملیات های پلیسی جداگانه دستگیر 

و به پلیس آگاهی دلالت داده شدند.وی اضافه کرد: 

متهمان در بازجویی های فنی انجام شده و در مواجهه 

با شواهد و قرائن ارائه شده از سوی مأموران لب به 

اعتراف گشودند و به ارتکاب ۲۴ فقره سرقت شامل ۱۷ 

فقره سرقت اماکن خصوصی، سه فقره اماکن دولتی، 

۲ فقره سرقت به عنف موتورسیکلت پا کشتی و ۲ فقره 

احشام، معترف شدند که صحنه های سرقت بازسازی، 

پرونده به مرجع قضائی ارسال و از آن طریق روانه 

زندان شدند. سرهنگ محمودیان با اشاره به اینکه 

امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و پلیس 

در نقش حافظ این امنیت وظیفه دارد آن را به بهترین 

نحو ممکن حفظ کند، تاکید کرد: کارکنان فراجا با تمام 

توان و قدرت و تا پای جان با کسانی که بخواهند این 

امنیت را خدشه دار کنند قاطعانه برخورد خواهند کرد 

و اجازه نخواهند داد عده ای انگشت شمار امنیت و 

آرامش عمومی را به مخاطره بیندازند.

................................................................................

مدیر کل امور اتباع استانداری بوشهر:

طرح مدیریت منابع مالی و 

سپرده گذاری اتباع در استان 

بوشهر اجرا شود

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری 

بوشهر از اجرای طرح مدیریت منابع مالی و سپرده 

گذاری اتباع و مهاجرین خارجی در زنجیره تولید در 

استان بوشهر خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، راضیه 

علیپور دوشنبه شب در نشست طرح مدیریت منابع 

مالی و سپرده گذاری اتباع و مهاجرین خارجی در 

زنجیره تولید اظهار داشت: این نشست هم اندیشی 

به منظور اجرای طرح مدیریت منابع مالی و سپرده 

گذاری اتباع و مهاجرین خارجی در زنجیره تولید در 

سطح استان بوشهر برگزار شده که امیدوارم به اهداف 

مورد نظر برسیم.مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی 

استان بوشهر با بیان اینکه مقرر شده این طرح همزمان 

در سراسر کشور اجرایی شود، افزود: پس از چهار دهه 

حضور اتباع در کشور و با توجه به خدماتی که نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ارائه کرده، اتباع و مهاجرین 

توانسته اند به توانمندی و دستاوردهای خوبی دست 

جذب  در  طرح  این  مطلوب  اجرای  اکنون  و  یابند 

سرمایه های خرد و سرگردان اتباع می تواند در رونق 

تولید و اشتغال زایی نقش بسزایی ایفا کند.علی پور با 

تاکید بر جذب حداکثری سرمایه گذاران بیان کرد: در 

این راستا اقدامات خوبی از جمله برگزاری نمایشگاه ها 

و دعوت از سرمایه گذاران استانی و کشوری صورت 

پذیرفته که با دستورالعمل جدید سازمان ملی مهاجرت 

امیدواریم جذب سرمایه گذاران تسریع می شود.

تبلیغاتکاندیداهایاستانبوشهروهوادارانبادقتوحساسیترصدمیشود
رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر تبلیغات زودهنگام داوطلبان نمایندگی مجلس شورای 

اسلامی را تخلف دانست و گفت: تبلیغات کاندیداها و هواداران آنها در مناطق مختلف استان 
بوشهر با دقت و حساسیت رصد می شود. 

خبــــر

خبــــر

از  امروز  تا پایان هفته؛

بارش پراکنده باران در استان 

بوشهر پیش بینی می شود

استان  هواشناسی  کل  اداره  کارشناس  بوشهر- 

بوشهرگفت: از فردا تا پایان هفته در برخی از ساعات 

با افزایش پوشش ابر، وقوع بارش پراکنده باران در 

برخی مناطق شمالی و مرکزی استان پیش بینی 

می شود.طلیعه محمدی در گفت و گو با خبرنگار 

نقشه های هواشناسی  بررسی  داشت:  اظهار  مهر 

نشان می دهد از ظهر امروز به تدریج با افزایش 

آن  وزش  تداوم  و  جنوبی  بادهای  وزش  سرعت 

طی روز چهارشنبه در نواحی شمالی و مرکزی خلیج 

فارس، دریا مواج و متلاطم خواهد بود.

کارشناس اداره کل هواشناسی استان بوشهر افزود: 

از فردا تا پایان هفته در برخی از ساعات با افزایش 

برخی  در  باران  پراکنده  بارش  وقوع  ابر،  پوشش 

مناطق شمالی و مرکزی استان پیش بینی می شود.

وی گفت: آسمان استان بوشهر در ساعت های آینده 

کمی ابری همراه با غبار محلی، به تدریج افزایش ابر 

و وزش باد و فردا در برخی نواحی شمالی استان با 

احتمال بارش پراکنده باران خواهد بود.

محمدی تصریح کرد: جهت وزش باد جنوب شرقی 

تا جنوب غربی، با سرعت ۸ تا ۳۰ گاهی تا ۳۶ 

کیلومتر در ساعت و به تدریج از بعدازظهر در مناطق 

شمالی و مرکزی ۱۴ تا ۳۸ گاهی تا ۴۴ کیلومتر در 

ساعت پیش بینی می شود.وی گفت: ارتفاع موج 

دریا ۳۰ تا ۹۰ گاهی ۱۲۰ سانتیمتر و به تدریج از 

بعدازظهر در سواحل و فراساحل شمالی و مرکزی ۹۰ 

تا ۱۵۰ گاهی تا ۱۸۰ سانتی متر پیش بینی می شود.

................................................................................

معاون راهداری بوشهر:

فاز دوم روشنایی »چاهکوتاه- 

دویره« و »کمربندی چغادک« 

کلید خورد

بوشهر- معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل 

و نقل جاده ای استان بوشهر گفت: فاز دوم پروژه 

روشنایی محور »چاهکوتاه به دویره« و »کمربندی 

چغادک« در شهرستان بوشهر اجرایی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، حمید رضا حیدری صبح 

سه شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: فاز تکمیلی 

روشنایی محور روستایی چاه کوتاه به دویره به طول 

سه هزار و ۲۰۰ متر و اعتبار ۶۰ میلیارد ریال شروع 

پروژه  این  فاز نخست  ادامه داد:  شده است.وی 

در حدفاصل پارک جنگلی چاه کوتاه تا تقاطع تل 

اشکی در هفته دولت سال جاری به بهره برداری 

رسید.معاون راهداری استان بوشهر از اجرایی شدن 

فاز دوم روشنایی کمربندی چغادک خبر داد و گفت: 

این پروژه حدفاصل تقاطع کمربندی تا دور برگردان 

چغادک به طول سه هزار متر و اعتبار ۵۰ میلیارد 

ریال در دستور کار قرار گرفته است.

محورهای  روشنایی  اینکه  به  اشاره  با  حیدری 

و  جاده ای  حوادث  کاهش  موجب  مواصلاتی 

ابتدای  از  کاربران جاده ای می شود گفت:  امنیت 

و  روشنایی طولی  کیلومتر  تاکنون ۵  سال جاری 

پنج تقاطع روشنایی نقطه ای در محورهای استان 

اجرا شده است.به گفته وی، ۱۵۴ کیلومتر سیستم 

توسط  استان  مواصلاتی  محورهای  در  روشنایی 

راهداران حفظ و نگهداری شد.

استاندار  بوشهر:

زیرساختهایتجارتدریاییبینبندردیروبنادرقطرتقویتمیشود

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر:

130  پروژه راهداری و جاده ای دهه فجر در بوشهر افتتاح می شود

بوشهر  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  بوشهر- 

بوشهر  استان  در  دریا  آب  شیرین سازی  ظرفیت  گفت: 

افزایش می یابد. ابوالحسن عالی صبح سه شنبه در بازدید 

استاندار بوشهر از آب شیرین کن بندر دیر اظهار داشت: اجرای 

طرح های آب شیرین کن در نقاط مختلف استان از برنامه های 

اساسی و محوری در تأمین آب شرب استان بوشهر به شمار 

می رود.وی از اجرایی شدن طرح های جدید آب شیرین کن در 

نقاط مختلف شهری و روستایی استان خبر داد و بیان کرد: 

تمام طرح های آب شیرین کن فعال است و امیدوارم با تسریع 

در تکمیل آنها مشکل وابستگی آب استان به استان های 

همجوار برطرف شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 

بوشهر به ساخت آب شیرین کن بندر دیر اشاره و خاطر نشان 

کرد: آب شیرین کن سه هزار و ۷۵۰ مترمکعب دیر با تلاش 

گروه مپنا در حال اجراست که حدود ۱۸۰ میلیارد تومان برای 

این طرح، سرمایه گذاری شده است.عالی پیشرفت فیزیکی 

آب شیرین کن بندر دیر را ۵۰ درصد اعلام و خاطرنشان کرد: 

بر اساس برنامه ریزی تابستان سال آینده این طرح وارد مدار 

بهره برداری می شود.وی اضافه کرد: اکنون ظرفیت تولید آب 

از تأسیسات آب شیرین کن استان بوشهر در شبانه روز ۱۰۰ هزار 

مترمکعب است که ۱۴۰ هزار مترمکعب دیگر به این ظرفیت 

افزوده می شود.

مدیرعامل آب و فاضلاب بوشهر:

ظرفیت شیرین سازی آب دریا در استان بوشهر افزایش می یابد

بوشهر گفت: هم  استانداری  امور عمرانی  معاون هماهنگی 

اینک پنج پست اسکله و رمپ جدید در" بندر دیر "در دست 

ساخت است که از این شمار یک پست اسکله به ظرفیت ۵۰۰ 

تن در دهه فجر بهره برداری می شود.

" محمد هادی رستمیان " روز سه شنبه در حاشیه بازدید مدیران 

استان بوشهر از طرح های توسعه ای شهرستان دیرظهار کرد: 

براساس  دیر  بندر  ای  توسعه  روند مطلوب طرح  به  باتوجه 

برنامه سال آینده نیز چهار پست اسکله به ظرفیت پنج هزار 

تن بهره برداری خواهد شد.وی افزود: بندر دیر در جنوب استان 

بوشهر بدلیل همجواری با کشور قطر از ظرفیت بالایی برای 

توسعه مبادلات تجاری با کشورهای حوزه حاشیه خلیج فارس 

برخوردار است.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری بوشهر 

گفت: در دولت سیزدهم برنامه های مختلفی برای افزایش 

حجم مبادلات تجاری بندر دیر و کشور قطر در دستور کار قرار 

زیرساخت های  توسعه  مستلزم  مهم  این  تحقق  که  گرفت 

بندری بود.رستمیان تصریح کرد: در همین راستا سازمان بنادر 

و دریانوردی افزون بر توسعه محوطه بندری و فضای اداری 

ساخت پنج پست اسکله را نیز در دستور کار قرار داد که هم 

اینک ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی دارند.معاون هماهنگی امور 

عمرانی استانداری بوشهر یادآور شد: فاز یک این طرح شامل 

اسکله ۵۰۰ تنی، دیوار برگشتی،۶ دلفین پهلوگیری و تعریض 

موج شکن با هزینه ۶۳۰ میلیارد ریال انجام شده است. وی 

ادامه داد: بندر دیر بین بنادر جنوبی کشور نزدیک ترین فاصله تا 

کشور قطر دارد که با هدف استفاده از این مزیت برنامه ریزی 

ویژه ای برای توسعه زیرساخت های این بندر انجام شده است.

خبــــر

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری بوشهر:

اسکله ۵۰۰ تنی" بندر دیر" بوشهر آماده بهره برداری است
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بوشهر- برای دومین سال پیاپی پتروشیمی پردیس به عنوان 

شرکت برتر صادرات گرای ایران معرفی شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی پتروشیمی 

پردیس، در بیست و ششمین همایش معرفی ۱۰۰ شرکت 

امور  و  صمت  وزرای  حضور  با  که   )IMI100( کشور  برتر 

اقتصادی و دارایی و نمایندگان یکصد شرکت برتر اقتصادی 

و صنعتی کشور در سالن همایش های بین المللی صداوسیما 

دومین سال  برای  پردیس  پتروشیمی  برگزار شد، شرکت 

پیاپی به دلیل عملکرد موفق خود در حوزه صادرات محصول 

آمونیاک و اوره به عنوان شرکت برتر صادرات گرای ایران از 

میان ۵۰۰ شرکت بزرگ کشور معرفی شد.

همچنین در این رتبه بندی شرکت پتروشیمی پردیس با 

بیش از ۴۴ هزار میلیارد تومان فروش محصول در سال ۱۴۰۱، 

به عنوان سی و یکمین شرکت در بین ۱۰۰ شرکت برتر ایران 

از نظر میزان فروش قرار گرفت.در لوح تقدیر این مراسم که 

با حضور وزیر محترم صمت به مدیرعامل شرکت پتروشیمی 

کارکنان  و  از شما مدیران  آمده است:  اهدا شد،  پردیس 

شرکت پتروشیمی پردیس که با بلندهمتی، اراده، پشتکار 

و تکیه بر تدبیر و توانایی های خود در تحقق شعار سال و 

فرامین رهبر معظم انقلاب مبتنی بر »مهار تورم، رشد تولید« 

گام برداشته اید و موفق شده اید برای آن مجموعه، عنوان 

شرکت برتر صادرات گرا را در رتبه بندی سال ۱۴۰۲ شرکت های 

برتر ایران )IMI100( به دست آورید تقدیر می شود.

در این همایش که از سوی سازمان مدیریت صنعتی برگزار 

شد، ۱۰۰ شرکت برتر کشور با توجه به ۳۳ شاخص سودآوری 

و فروش از میان ۵۰۰ شرکت برتر کشور معرفی شدند.

تولیدکننده  مجتمع  بزرگترین  پردیس  پتروشیمی  شرکت 

آمونیاک و اوره در خاورمیانه است که سالانه بیش از ۵ 

میلیون تن محصول تولید می کند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر با اشاره به اینکه با لایروبی 

کانال دسترسی بندر بوشهر، عمق این کانال از ۷.۵ به حدود ۱۱ متر 

افزایش یافت، گفت: اکنون امکان تردد کشتی هایی با ظرفیت 

۳۵ هزار تن در بندر بوشهر فراهم شده است.

محمد شکیبی نسبت در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر 

افزود: رئیس قوه قضاییه در مرداد ماه سال گذشته و در سفر 

به استان بوشهر بر تعیین تکلیف کالاهای متروکه و رسوبی بندر 

استان تاکید کرد و پس از این دستور رئیس قوه و تاکید وی، 9٤ 

درصد از این کالاها تعیین تکلیف و از بندر بوشهر خارج شد.وی با 

بیان اینکه برخی از این کالاها توقیف قضایی بود، گفت: کالاهای 

مذکور به فروش گذاشته شد و خوشبختانه امروز آمار کالاهای 

رسوبی سنواتی مربوط به سال های گذشته در بندر بوشهر صفر 

است.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر افزود: بوشهر در 

بین دیگر بنادر کشور به لحاظ تعیین تکلیف کالاهای سنواتی 

رسوبی مورد تقدیر سازمان بنادر و دریانوردی کشور قرار گرفت.

مسئول فاضلاب رها شده در دریا شهرداری است

شکیبی نسب درخصوص مقابله با آلودگی های محیط زیستی دریا 

هم گفت: مقابله با رهاسازی فاضلاب در دریا در حوزه فعالیت 

مدیریت شهری است، اما اگر آلودگی در دریا توسط سازه های 

دریایی، شناورها و کشتی ها صورت گیرد، جرایم سنگینی برای 

آنها لحاظ می شود؛ کمااینکه تاکنون چند فروند کشتی که باعث 

آلودگی دریا شده بودند، جریمه شدند.

وی افزود: خوشبختانه به استثنای تصادف، آتش سوزی و غرق 

شناورها، آلودگی دریایی دیگری در نوار ساحلی استان بوشهر 

ثبت نشده است و اکنون به لحاظ هزینه های سنگین و جرایم 

مقابله با آلودگی و اختیاری که قانون گذار و دولت از نظر حاکمیت 

سواحل دریایی به ما داده، آلودگی های محیط زیستی مدیریت 

می شود و خوشبختانه امروز به لحاظ حضور و انجام مستمر 

پایش دریایی، نوار ساحلی استان بوشهر و مرز دریایی خلیج فارس 

از لحاظ زیست محیطی در وضعیت مطلوب قرار دارد.

افزایش 5/3 متری عمق کانال بندر بوشهر با لایروبی
کانال  لایروبی  به  اشاره  با  بوشهر  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 

دسترسی بندر بوشهر و افزایش عمق این کانال گفت: با لایروبی 

کانال دسترسی بندر بوشهر عمق این کانال از ٧.5 به حدود 11 متر 

افزایش یافت و اکنون امکان تردد کشتی هایی تا ظرفیت ٣5 

هزار تن در بندر بوشهر فراهم است.

شکیبی نسب با بیان اینکه اکنون سالانه 1.٣ میلیون مترمکعب 

برگشت لای در کانال دسترسی به بندر بوشهر اتفاق می افتد، 

اضافه کرد: با تلاش انجام شده عمق کانال دسترسی بندر بوشهر 

11 تا 11.5 متر حفظ شده و هیچگونه وقفه ای در تردد کشتی ها 

ایجاد نشده است.وی بیان کرد: نخستین لایروب سازمان بنادر 

و دریانوردی که قرار است خریداری شود به بوشهر تخصیص 

داده می شود که با تحقق این مهم ضمن حفظ عمق موجود در 

کانال دسترسی بندر بوشهر، افزایش عمق آن نیز در دستور کار 

قرار می گیرد.

شکیبی نسب ایجاد دیواره رسوب گیر برای تعمیق کانال دسترسی 

بندر بوشهر را یک ضرورت دانست و تأکید کرد: هزینه ایجاد 

دیواره رسوب گیر و تعمیق کانال 9 هزار میلیارد تومان برآورد شده 

است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، اضافه کرد: پیگیری برای 

افزایش عمق کانال دسترسی بندر بوشهر برای تردد کشتی با 

ظرفیت 50 هزار تن در دستور کار قرار دارد، این درحالی است که 

در مجتمع بندری نگین بوشهر طراحی لازم برای تردد کشتی های 

50 هزار تنی صورت گرفته است.

دلار  میلیارد   ۱۵ از  ایران  گمرک  صادرات  دفتر  مدیرکل 

محصولات صادراتی در حوزه پتروشیمی در سال جاری خبر 

داد و گفت: از این میزان صادرات محصولات پتروشیمی ۹ 

میلیارد دلار آن مربوط به منطقه ویژه پارس است.

علی اکبر شامانی در گفت وگو  با خبرنگار تسنیم در عسلویه 

با اشاره به روز جهانی گمرک و شعار سازمان جهانی در سال 

202٤ اظهار داشت: شعار سازمان جهانی گمرک در سال 

با شرکای سنتی و  جاری میلادی تعامل هدفمند گمرک 

جدید است.وی با اشاره به اینکه گمرک منطقه ویژه پارس 

جایگاه مهم دارد، گفت: با مشاهده فعالیت های گسترده 

انجام شده در منطقه ویژه پارس باید گفت این تعامل از قبل 

در این منطقه با گمرک وجود داشته است.

بروز  بر  تأکید  با  ایران  گمرک  صادرات  دفتر  مدیرکل 

شدن گمرکات کشور خاطرنشان کرد: از ٨ سال گذشته 

تبدیل  الکترونیکی  به  کاغذی  از  اظهارنامه ها  تاکنون 

شدند که گام مهمی برای ارائه خدمات بهتر به ارباب 

رجوع است.

شامانی همچنین بر کنترل سیستمی در گمرکات کشور تأکید 

کرد و از انعقاد قرارداد با شرکت های دانش بنیان برای این 

موضوع خبر داد.وی رتبه نخست منطقه ویژه پارس در 

صادرات غیرنفتی کشور را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: 

در سال جاری صادرات محصولات پتروشیمی در کشور 15 

میلیارد دلار بوده که 9 میلیارد دلار آن مربوط به گمرک منطقه 

ویژه پارس و از این بابت این منطقه ویژه دارای رتبه برتر 

در کشور است.

مدیرکل دفتر صادرات گمرک ایران اضافه کرد: در 9 ماهه 

گذشته حدود ٣٦ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی در گمرکات 

کل کشور به ثبت رسیده که از این میزان حدود 15 میلیارد 

دلار محصولات پتروشیمی بوده است.

شامانی با بیان اینکه صادرات در 9 ماه امسال در حوزه وزنی 

نسبت به مدت مشابه سال قبل 2٦ درصد رشد یافته است، 

افزود: این میزان صادرات از لحاظ ارزشی ٦٨ صدم درصد 

کاهش نشان می دهد که به سبب قیمت های جهانی است.

وی با اشاره به صادرات 101 میلیون تن کالا از گمرکات کشور 

اظهار داشت: از این میزان صادرات، ٣٨ میلیون تن مربوط 

به کالاهای پتروشیمی بوده است.

شامانی صادرات در منطقه ویژه پارس را هم از لحاظ ارزش 

حجم و هم ارزآوری، بالاترین در کشور دانست و بیان کرد: 

این موضوع وظیفه گمرکات منطقه را سنگین تر از گذشته 

می کند.

خبــــرخبــــر

خبــــر

گزارش

گزارش

سرمایهگذارانقطریبندرجدیدجنوباستانبوشهررااحداثمیکنند
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از سرمایه گذاری خارجی در بندر دیر خبر داد و 
گفت: با انعقاد تفاهم نامه با سرمایه گذاران، قطری ها یک بندر جدید در جنوب استان 
بوشهر در بندر دیر ایجاد می کنند. 

صادراتغیرنفتیایرانبه۳۶میلیارددلاررسید
 ۱۰۱ میلیون تن کالا صادر کردیم

مدیر امور اراضی استان بوشهر:

توسعه پایدار مستلزم حفاظت

 از اراضی کشاورزی است

مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: 

تداوم زراعت و توسعه پایدار مستلزم حفاظت از اراضی 

کشاورزی است.

به گزارش خبرنگار مهر، احمد مشایخی صبح سه شنبه در 

نشست مدیریت زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان 

اظهار کرد: تداوم زراعت و توسعه پایدار مستلزم حفاظت 

و صیانت از اراضی کشاورزی است.

درخواست های  پذیرش  زمان  در  کرد:  تاکید  وی 

فرم  تکمیل  ضمن  کاربری  تغییر  بر  مبنی  متقاضیان 

از تشکیل پرونده برای اراضی درجه ۱ و ۲  تشخیص 

جدا خودداری گردد.مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی 

استان بوشهر افزود: با توجه به وجود یکسری کمبودها 

در بحث شناسایی تغییر کاربری غیرمجاز و برخورد با 

متخلفان جرایم تغییر کاربری غیرمجاز، واحدهای گشت 

شهرستان در اسرع وقت باید نسبت به بررسی اخبار 

واصله از سامانه پایش اقدام کنند.

مشایخی با بیان اهمیت تجمیع و یکپارچه سازی اراضی 

کشاورزی و ضمن تشکر از شهرستان های دیلم، بوشهر و 

گناوه تصریح کرد: کارگروه های شهرستانی باید در زمینه 

تجمیع و یکپارچه سازی اراضی فعال باشند و اقدامات 

لازم در راستای تجمیع و یکپارچه سازی انجام شود.

................................................................................

بنزین آزاد آب رفت؛

نگرانی مردم از تکرار سناریوی 

آبان 98

رسانه ها از کاهش سهمیه بنزین آزاد کارت های سوخت 

از 150 به ۱۰۰ لیتر خبر دادند؛ همچنین مدت زمان ذخیره 

بنزین یارانه ای که 9 ماه بود، از این پس شش ماه شد. 

این موضوع بار دیگر شائبه افزایش قیمت بنزین در سال 

آینده را تقویت کرد.

به گزارش خلیج فارس؛ با این حال عضو کمیسیون انرژی 

مجلس هر گونه تصمیم جدید در رابطه با تغییر در نرخ 

و سهمیه حامل های انرژی را رد می کنند.فریدون عباسی 

دوانی ضمن اظهار بی اطلاعی نسبت به تغییر سهمیه 

درباره تغییر قیمت بنزین با هر محصول دیگری تصمیم 

گیری کرد بنزین آزاد در کارتهای سوخت به تجارت نیوز 

گفت: تا امروز صحبتی درباره تغییر نرخ حامل های انرژی 

به میان نیامده و در قسمت درآمدی لایحه بودجه سال 

آینده هم به آن اشاره ای نشده است.وی معتقد است که 

در ابتدا باید نظام حقوق و دستمزد اصلاح شود و درآمد 

مردم حداقل به بالای خط فقر برسد، پس از آن می توان 

درباره تغییر قیمت بنزین با هر محصول دیگری تصمیم 

گیری کرد.با این حال هنوز نهادی که تصمیم به این اقدام 

کرده هم مشخص نشده است. براین اساس دولت بدون 

اطلاع قبلی تصمیمی گرفته که مستقیماً به نیازهای روزانه 

مردم مربوط می شود. به نظر می رسد شورای اطلاع رسانی 

تصمیم گرفته با لاپوشانی اخبار، مردم را همچنان در ابهام 

نگه دارد.گرچه نمایندگان مجلس با افزایش قیمت بنزین 

مخالفت می کنند اما تصمیمات این چنینی و تجربه 

سالهای گذشته به ویژه آبان ۹۸ نشان می دهد در اقتصاد 

ایران لایحه بودجه و قانون گاه از اهمیت خارج می شوند 

و کسی هم مسئولیت تصمیمات را بر عهده نمی گیرد.

سوخت  نرخ  آینده  سال  بودجه  طبق  دید  باید  حال 

همچنان ثابت می ماند با با توجه تأکید مکرر بر افزایش 

بنزین و آب  یا مقایسه دوباره قیمت  مصرف سوخت 

معدنی توسط وزیر کشور، دولت نقشه جدید برای کردند.

برای دومین سال پیاپی؛

پتروشیمیپردیسشرکتبرترصادراتگرای
ایرانشد

ترددکشتیهاییباظرفیت۳۵هزارتندربندربوشهر

 مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر:

۷۱.۵ درصد جمعیت استان بوشهر 

ساکن شهرها هستند

بوشهر- ایرنا- مدیرکل ثبت احوال استان بوشهرگفت: از جمعیت 

استان ۷۱.۵ درصد ساکن  این  نفری  و ۲۰۷ هزار  میلیون  یک 

شهرها و مابقی در مناطق روستایی سکونت دارند.

" اسکندر پاسالار " روز سه شنبه در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد:۶۴۰ 

هزار نفر از جمعیت استان بوشهر مذکر و ۵۶۷ هزار نفر نیز مونث 

هستند.

وی افزود: سه دهه پیش، میانگین نرخ باروری در استان بوشهر 

۵.۴ به ازای هر خانوار بوده در حالی که اکنون نرخ باروری به ۱.۵ 

نفر کاهش یافته است.

پاسالار با اشاره به اهمیت فرزندآوری و افزایش نرخ باروری در 

استان بوشهر یادآور شد: دولت سیزدهم اقدامات موثری برای 

تسهیل شرایط ازدواج و مشوق های خوبی نیز برای افزایش 

فرزندآوری داشته است.

مدیرکل ثبت و احوال استان بوشهر تصریح کرد: افزایش نرخ 

اساس  برهمین  دارد  اقتصادی  رشد  در  موثری  نقش  باروری 

دستیابی به توسعه پایدار مستلزم افزایش موالید است.

وی ادامه داد: سالمندی و کم جمعیت شدن، پیامدهای زیان 

باری بر ابعاد مختلف توسعه دارد.
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خبر

خبر

که  شد  برگزار  حالی  در  گذشته  روز  مزد  کمیته  جلسه 

همچنان وزارت اقتصاد تأکید بر بررسی" مزد منطقه ای" 

جلسه  یک  است  قرار  است،  حاکی  رسیده  اخبار  دارد, 

دیگر درباره مزد منطقه ای برگزار شود چرا که همچنان 

نمایندگان کارگری نسبت به این طرح ابهاماتی دارند.

بحث مزد منطقه ای هرساله با نزدیک شدن به ماه های 

پایانی سال مطرح می شود و موافق و مخالف خود را 

دارد. مخالفان این طرح معتقدند مزد منطقه ای باعث 

افزایش مهاجرت از شهرهای کوچک به بزرگ می شود و 

موافقان این طرح عنوان می کنند که اگر مزد منطقه ای از 

مزد ملی کمتر نباشد و فرصت شغلی و زیرساخت های 

اقتصادی دیگر در شهرهای کوچک تر فراهم شده باشد، 

مزد  اجرای  کارگری  فعالان  بود.  خواهد  موفقی  طرح 

منطقه ای را زنگ خطر برای بی حقوق سازی بیشتر کارگران 

می دانند.

نقطه  اساس  بر  دستمزد  و  حقوق  تعیین  ماجرای 

جغرافیایی محل سکونت ازآن جایی شروع شد که عموماً 

آن  در  زندگی  هزینه های  شدند  بزرگ تر  شهرها  هرچه 

افزایش  تعیین  معیارهای  از  یکی  رفت.  بالاتر  مکان ها 

حقوق و دستمزد هزینه سبد معیشت خانوار است. برخی 

مناطق  در  خانوار  معیشت  سبد  هزینه  که  ایده  این  با 

مطرح  را  موضوع  این  نیست  یکسان  کشور  مختلف 

تعیین  منطقه ای  به صورت  کارگران  مزد  باید  که  کردند 

شود. این که مزد منطقه ای چه شرایطی دارد و آیا نسبت 

به حداقل دستمزد مبلغ بالاتری خواهد بود یا نه نیاز به 

بررسی دقیقی دارد.

صنفی  انجمن  عالی  کانون  عضو  میرغفاری،  علیرضا 

ارائه  با  جلسه  گفت:  مزد  کمیته  جلسه  درباره  کارگران 

گزارش معاونت اقتصادی مرکز پژوهش های مجلس آغاز 

سبد  موجود،  شاخص های  خصوص  در  گزارشی  و  شد 

ارائه کردند و   ... معیشت، خوراکی ها، هزینه مسکن و 

در نهایت با محوریت تفاوت حق هزینه مسکن خواستار 

اجرای مزد منطقه ای بودند.

که  است  این  کارگری  نمایندگان  الزام  داد:  ادامه  وی 

حداقل دستمزد برابر با سبد معیشت درنظر گرفته شود و 

سپس با ساختار سه جانبه گرایی و چانه زنی برای صنایع 

گرفته  نظر  در  از حداقل ها  بالاتر  مزد  مناطق مختلف  و 

شود.قرار بود بحث مزد منطقه ای تمام شود ولی با توجه 

به اینکه بحث ها نهایی نشده و به سوالات و ابهاماتی 

که نسبت به این موضوع به وجود آمده بود پاسخ داده 

نشده بود مقرر شد یک جلسه دیگر هم با محوریت مزد 

منطقه ای برگزار شود تا نتیجه گیری نهایی صورت گیرد.

جلسات  روزهای  این  بلامنازع  بحث  منطقه ای،  *مزد 

شورای  عالی  کار

محسن باقری، عضو کارگری شورای  عالی  کار در گفت و 

گویی اعلام کرده است: موضوع مورد مباحثه جلسه دیروز 

شورای  عالی  کار، ناگزیر بررسی مزد منطقه ای مطروح در 

جلسات قبلی بود.

تأمین  نمایندگان  و  کارگری  گروه  است:  کرده  بیان  وی 

اجتماعی همچنان بر مخالفت خود در خصوص اجرایی 

شدن این طرح مُصر هستند. چرا که همانطور که پیشتر 

نیز گفته ایم این طرح مشکل اجرایی دارد. حضرات ادعا 

می کنند که چنین طرحی مطابق قانون است. لکن آنچه 

که مدنظر ایشان است و از این طرح عاید خواهد شد، 

همانی نیست که ادعا می کنند.

باقری افزوده است: اینکه در مناطق کم برخوردار و کمتر 

توسعه یافته ای مانند شهرهای مرزی که هزینه کم است، 

درآمد هم کم باشد، پس وقتی این افراد امکانات کافی در 

زمینه مثلا درمانی ندارند و لاجرم باید به مناطق برخوردار 

بروند، هزینه گزاف این موارد چگونه تامین خواهد شد؟! 

این طرح  کنار؛  به  ای  منطقه  مزد  نقایص طرح  همه ی 

به شکاف طبقاتی موجود در کشور دامن خواهد زد. لذا 

با توجه به مخالفت قاطع جامعه کارگری، اتخاذ تصمیم 

نهایی در مورد این موضوع به جلسه آینده شورای  عالی  

کار موکول گردید.

مخالفتقاطعنمایندگانکارگریبامزدمنطقهای

شناسایی۲۱۴هزارمترمربعازاملاکابرمفسداقتصادی
۳هزارمیلیاردتومانبهبیتالمالبازگشت

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

موسسه تحقیقاتی گلوبال انرژی مانیتور طی گزارشی 

اعلام کرد 69 هزار و 700 کیلومتر خط لوله انتقال گاز 

در دنیا در دست ساخت است که این رقم نسبت 

به سال قبل رشد 18 درصدی داشته است. هزینه 

دلار  میلیارد   200 حدود  در  ها  پروژه  این  ساخت 

برآورد شده است.

بر اساس این گزارش 80 درصد از پروژه های ساخت 

خط لوله گاز دنیا در قاره آسیا متمرکز است و سه 

کشور چین، هند و ایران به ترتیب بیشترین سهم 

را از 69 هزار و 700 کیلومتر پروژه در دست ساخت 

خط لوله گاز در جهان را به خود اختصاص داده اند.

چین بیشترین سهم را در این زمینه دارد. این کشور 

لوله  کیلومتر خط  و 300  هزار  در حال ساخت 30 

انتقال گاز در قالب 150 پروژه است. هند که در حال 

توسعه و مدرن سازی شبکه انتقال گاز خود است در 

رتبه دوم از این نظر قرار گرفته است و قصد دارد تا 

سال 2025 طول شبکه انتقال گاز خود را دو برابر کند. 

این کشور در حال ساخت 15 هزار کیلومتر خط لوله 

انتقال گاز با هزینه 26.2 میلیارد دلار است.

ایران در رتبه سوم جهان از نظر طول خطوط لوله 

گاز در حال ساخت قرار گرفته است. این کشور هم 

اکنون در حال ساخت پنج هزار کیلومتر خط لوله با 

هزینه 17.8 میلیارد دلاری است.

لوله  سراسری  خط  ساخت  حال  در  اکنون  ایران 

شماره 11 به طول 1200 کیلومتر است که قرار است 

با هزینه چهار میلیارد دلاری در سال 2026 تکمیل 

شود. ظرفیت این خط 40 میلیارد مترمکعب در سال 

پیش بینی شده است. خط لوله سراسری شماره 9 

نیز پس از تاخیرهای مکرر در سال 2022 در دولت 

سیزدهم کلید زده شده است. این خط که به لحاظ 

طول، ششمین خط لوله انتقال گاز در دست ساخت 

در جهان است به ایران کمک می کند نیازهای خود 

در اوج تقاضای گاز برای بخش خانگی و صنعت را 

تامین کند. طول این خط 1900 کیلومتر است که با 

بهره برداری می تواند 40 میلیارد مترمکعب گاز را در 

سال منتقل کند. هزینه پیش بینی شده برای ساخت 

این خط 3.4 میلیارد دلار برآورد شده است.

علاوه بر در دست ساخت بودن پنج هزار کلیومتر 

ایران ساخت 1600 کیلومتر  انتقال گاز در  لوله  خط 

مرحله  در  نیز  دلار  میلیارد   9.9 هزینه  با  لوله  خط 

طراحی و پیشنهاد قرار دارد.

این گزارش همچنین به موضوع واردات گاز پاکستان 

از ایران اشاره کرده و نوشته ایران خط لوله لازم برای 

این پروژه در خاک خود را تکمیل کرده اما پاکستان 

به رغم تعهدات خود نتوانسته خط لوله انتقال گاز 

ایران را در داخل مرز خود بسازد. مقامات پاکستانی 

در اوت سال 2023 برای فرار از جریمه سنگین قرارداد 

با ایران مدعی وضعیت فورس ماژور شدند که البته 

ایران آن را نپذیرفته و از جریمه تا 20 میلیارد دلاری 

پاکستان سخن گفته است.

روسیه، پاکستان،آمریکا، نیجریه، ایتالیا، آرژانیتن و 

کانادا نیز به ترتیب در رتبه های چهارم تا دهم از 

نظر طول خطوط لوله در حال ساخت برای انتقال 

گاز قرار گرفته اند. کل خطوط لوله انتقال گاز که در 

آمریکا در دست ساخت است 1500 کیلومتر با هزینه 

11.5 میلیارد دلاری محاسبه شده است.

ایران در رتبه سوم جهان 
از نظر ساخت خطوط 

لوله انتقال گاز

بانک مرکزی در پاسخ به گزارش روزنامه تعادل با عنوان »تلاش دولت برای 

حفظ ثبات بازار ارز« و طرح مباحثی در خصوص سیاست های ارزی این بانک، 

توضیحاتی به شرح زیر ارائه کرد:

بررسی تحولات نرخ ارز از ابتدی سال جاری حاکی از آن است که تغییرات 

این نرخ در بازه کمتر از ۵ درصد کنترل شده است. نرخ ارز حواله که عمده 

واردات کشور از این محل تامین می شود، تغییرات بسیار محدودی را تجربه 

کرده و همچنین نرخ ارز واردات کالاهای اساسی و دارو طی دوره مذکور رقم 

ثابتی داشته است.

وقوع  است  توضیح  به  لازم  نیز  آزاد  بازار  در  ارز  نرخ  تحولات  در خصوص 

تنش های سیاسی و نظامی در منطقه از منظر برخی فعالان بازار ارز به معنی 

این موضوع  و  ارزیابی شده  ارزی  منابع و مصارف  انداز  بی ثباتی در چشم 

موجب شده است که بخشی از تقاضای آتی ارز خود را به زمان حال منتقل 

کنند؛ بدیهی است که با توجه به اینکه منابع ارزی کشور از تنش های ایجاد 

ارزی  نوسانات  انتظار می رود که  لذا  نداشته است،  اثرپذیری چندانی  شده 

ایجاد شده محدود و قابل کنترل باشد.

لازم به تاکید است که صادرات نفتی از اواخر سال جاری با تدابیر اندیشیده 

شده رشد قابل توجهی را تجربه کرده است و تداوم این وضعیت منجر به 

بهبودی شرایط منابع ارزی کشور در افق پیش رو خواهد شد.

در راستای هدایت تحولات بازار ارز و طلا در مسیر هدف، برنامه ها و اقدامات 

متنوعی در دستور کار بانک مرکزی قرار گرفته است و ضمن تأمین نیازهای 

عرضه  تقویت  می کند.  جلوگیری  مخرب  ارزی  نوسانات  بروز  از  ارز  واقعی 

بازارسازی و روان سازی معاملات شمش و سکه، مدیریت عرضه و تقاضا 

در بازار ارز حواله و اسکناس و رفع موانع احتمالی مبادلات ارزی از این جمله 

است.

در خصوص تحولات متغیرهای پولی نیز لازم به تاکید است که بانک مرکزی 

برنامه سیاست پولی خود را مبتنی بر کنترل رشد کل های پولی قرار داده است؛ 

سیاست پولی بانک مرکزی متشکل از بسته سیاستی مشتمل بر هدایت نرخ 

سود در کانال سیاستی کنترل رشد ترازنامه بانک ها و اصلاح شبکه بانکی بوده 

که نتیجه این اقدامات حاکی از آن هستند که در ۶ ماهه نخست امسال 

نقدینگی تنها رشد ۱۲ درصدی را تجربه کرده است.

به  منتهی  ماهه  دوازده  نقدینگی  رشد  که  می دهد  نشان  آمارها  همچنین 

شهریورماه سال جاری نیز کاهش شدیدی را تجربه کرده است. به نظر می رسد 

تا پایان سال جاری هدف ۲۵ درصدی آن در دسترس خواهد بود.

لذا توفیق بانک مرکزی در کنترل رشد کل های پولی بر اساس آمارهای موجود 

در سال جاری محرز است؛ موضوعی که از دلایل اصلی موفقیت بانک مرکزی 

در تثبیت بخشی به بازار ارز و تداوم آن در این بازار خواهد بود.

در پایان لازم به ذکر است سیاست تثبیت، چارچوبی مدون از سیاست های 

یکپارچه پولی مالی و ارزی، سیستمی نگر و سازگار است که رسیدن به آرامش 

اقتصادی را دنبال می کند.

بدیهی است که شوک های موقتی ممکن است که موجب انحراف کوتاه مدت 

نرخ ارز از مسیر مورد نظر یا هدف گذاری شده بانک مرکزی شود اما انتظار 

می رود با توجه به وضعیت متغیرهای بنیادین اقتصادی و اقدامات بانک 

مرکزی، انحرافات مزبور به تدریج تعدیل و حذف شوند.

پاسخ بانک مرکزی به ادعای روزنامه تعادل:

تقویت ذخایر ارزی با افزایش صادرات نفت

نوسانات بازار ارز گذراست

در ابتدای شهریورماه سال جاری، انتشار خبری مبنی بر 

فرار متهم اخلالگر نظام اقتصادی، فضای روانی کشور را 

دچار التهاب کرد. 

مطابق با اظهارنظر مسئولان در سازمان زندان های کشور، 

از غفلت  استفاده  با  اقتصادی  علیرضا شهمیری، مفسد 

مأمورین هنگام مراجعه به مراکز درمانی خارج از زندان، 

موفق به فرار شد.

انتشار این خبر موجب شد رسانه های خارجی و داخلی، 

با داستان سرایی، فرار شهمیری را از قبل برنامه ریزی شده 

با  متهم  این  فرار  رسانه ها  این  به عقیده  نمایند،  اعلام 

هماهنگی مسئولان صورت پذیرفته بود، در واقع نظام 

جمهوری اسلامی با تبانی، شهمیری را فراری داده است.

انجامید و  به طول  ماه  از دو  این فضاسازی ها کمتر  اما 

سرانجام این مفسد اقتصادی در اواسط مهرماه توسط 

سربازان گمنام امام زمان)عج( در وزارت اطلاعات هنگام 

شرقی  آذربایجان  استان  در  کشور  مرزهای  از  خروج 

دستگیر و در نهایت مجدداً روانه زندان شد.

شبهاتی  همچنان  متهم،  این  دستگیری  وجود  با  البته 

شده  مطرح  شهمیری  اموال  بازپس گیری  پیرامونی 

شناسایی  عدم  از  هنوز  افراد  از  برخی  درواقع  است، 

اموال غیرمشروع وی خبر می دهند، البته مطابق با اخبار 

منتشرشده، احکام قضایی این اخلالگر نظام اقتصادی در 

سال 1401 ابلاغ شده است و مطابق با آرای قوه قضائیه، 

شهمیری به 20 سال حبس و ضبط اموال محکوم شده 

است.

اموال  سازمان  در  مسئولان  اعلام  اساس  بر  همچنین 

 6 تهران،  استان  در  ملک   17 از  بیش  کنون  تا  تملیکی 

ملک در استان البرز و 8 مورد در استان مازندران به عنوان 

بخشی از دارایی اخلالگر نظام ارزی کشور شناسایی شده  

اقتصادی  متهمان  از  شهمیری  است؛  ذکر  به  است.لازم 

است که سال 1392 به اتهام اخلال عمده و کلان در نظام 

اقتصادی از طریق قاچاق ارز بازداشت شد همچنین وی 

به پرداخت 500 میلیارد تومان جریمه نقدی در آن مقطع 

زمانی هم محکوم شده بود.

214هزار مترمربع از اموال ابرمتهم اقتصادی شناسایی شد

سید عبدالمجید اجتهادی، رئیس سازمان اموال تملیکی 

پیرامون شناسایی اموال این مجرم اقتصادی کشور گفت: 

اتهام گروه موسوم به شهمیری، اخلال در نظام اقتصادی 

کشور از طریق قاچاق ارز است و مطابق با بررسی های 

محکوم،  این  از  شناسایی شده  اموال  کل  صورت گرفته، 

حدود 214هزار مترمربع ملک است.رئیس سازمان اموال 

تملیکی ادامه داد: پس از شناسایی اموال این متهم، امور 

مربوط به انتقال اسناد به دولت صورت پذیرفته است و 

در زمان حاضر نیز برای عمده این اموال، اسناد تک برگ 

این  اموال  از  یکی  اجتهادی،  است.به گفته  شده  صادر 

انبار  کاربری  با  مترمربعی شهمیری  ملک 85هزار  متهم، 

در استان مازندران بوده است، همچنین سایر اموال این 

مجرم اقتصادی نیز شناسایی شده و در اختیار سازمان 

اموال تملیکی قرار گرفته است و امور مربوط به شناسایی 

و انتقال اموال باقی مانده نیز در حال اجراست.

املاک  داشت:  اعلام  انتها  در  مسئول  مقام  این 

اموال  سازمان  به  اطلاعات  وزارت  توسط  شناسایی شده 

از  پس  اموال  این  کلیه  و  است  شده  تحویل  تملیکی 

به  سراسری  مزایده  در  و  می شود  ارزش گذاری  تملیک، 

فروش خواهد رسید.

حذف معاملات قولنامه ای راهکاری برای شناسایی 

اموال متخلفین اقتصادی
در پایان باید گفت، هرچند موج سواری رسانه های معاند 

پیرامون تبانی حاکمیت با متهمین اقتصادی کاملًا دروغ 

و بازی رسانه است، اما عدم تعیین تکلیف پرونده های 

به بیانی  بود،  خواهد  تأثیرگذار  زمینه  این  در  اقتصادی 

و  شناسایی  اقتصادی  متهمان  اموال  از  بسیاری  هنوز 

بازپس گیری نشده است.

ثبت  حوزه  در  سنتی  و  قدیمی  رویه  به  امر  این  البته 

از  بسیاری  خریدوفروش  واقع  در  است،  مربوط  املاک 

اموال همچنان سنتی و قولنامه ای است و تا زمانی که 

این حوزه در سامانه ای درج نشود، شناسایی  معاملات 

اموال متخلفان اقتصادی سخت و زمان بر خواهد بود، 

بی تردید حذف معاملات قولنامه ای و اجباری شدن صدور 

تأثیرگذار  دراین خصوص  املاک  کلیه  برای  رسمی  سند 

خواهد بود.

۴۶۶ هزار و ۵۴۹ واحد مسکونی در قالب ۷۹ هزار و ۷۹۹ پروژه برای دریافت 

تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن از ابتدای اجرای این طرح تا پایان دی ماه 

امسال  به بانک مسکن معرفی شدند.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، ۲۶۶ هزار و ۸۷ واحد از سوی سازمان هایی 

همچون اداره کل راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، ستاد اجرایی فرمان امام)ره(، 

صندوق مسکن، شهرهای جدید و غیره به بانک مسکن معرفی  شده اند و ۲۰۰ 

هزار و ۴۶۲ واحد نیز خودمالک هستند.

بانک  مسکن همچنین برای ۳۲۲ هزار ۶۴۶ ساخت واحد مسکونی در قالب 

۴۹ هزار و ۶۰۲ پروژه قراردادی افزون بر یک میلیون و ۳۶۳ هزار میلیارد ریال 

با سازندگان به امضا رسانده و مبلغ بیش از ۷۴۲ هزار و ۸۵۸ میلیارد ریال نیز 

بابت سهم الشرکه بانک برای ساخت واحد مسکونی به متقاضیان پرداخت 

کرده است.

یک  تعداد  متقاضیان  تاکنون  مسکن  ملی  نهضت  طرح  اجرای  ابتدای  از 

میلیون و ۱۲۵ هزار و ۶۳۳ فقره حساب در شعب بانک مسکن افتتاح کرده اند.

تاپایاندیماه؛

۴۶۶ هزار و ۵۴۹ واحد مسکونی طرح 
نهضت ملی مسکن به بانک معرفی شد
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دیدارروسایدانشگاههایبرترومعینواعضایهیاتعلمیوپژوهشگرانکشور،دیروزبهمیزبانیدانشگاهامامحسین)ع(آغازشدهاست.علاوهبرآیتاللهسیدابراهیمرئیسی،رئیسجمهورکهسخنراناصلیبرنامهاست،
منصورلاریجانیباموضوعدانشگاهحکمتبنیانسخنرانیخواهدکرد.محمدعلیزلفیگلوزیرعلوم،تحقیقاتوفناوریوریاستدانشگاهامامحسین)ع(دیگرسخنراناناینبرنامههستند.بازدیدازمحصولاتمیزهایقدرتنرم،
نمایشگاهقدرونمایشگاهآبدرکنارمیزدانشگاهحکمتبنیانبرایاینبرنامهپیشبینیشدهبود.

شورای  مجلس  رئیس  قالیباف  محمدباقر  اطلاع رسانی  پایگاه  گذشته  روز 

اسلامی اطلاعیه ای در پاسخ به ادعای دستکاری در بیانیه مجلس صادر کرد. 

در بخش هایی از این اطلاعیه آمده است: »سال گذشته، نمایندگان مجلس 

بیانیه ای صادر کردند و طی آن از وزارت اطلاعات خواستند جریان های تخریبی 

علیه مجلس را کشف کرده و از آن ها پرده بردارد. پس از صدور این بیانیه، 

برخی از نمایندگان، که تعدادشان به انگشتان یک دست نمی رسید، مدعی 

شدند بخشی از بیانیه ای که آن را امضا کردند توسط رئیس مجلس جعل و 

بخش حمایت از قالیباف به این بیانیه اضافه شده است. به خاطر همین ادعای 

دروغین، رئیس مجلس در تاریخ ۲۸/۹/۱۴۰۱ از بیژن نوباوه، بیانگر این ادعا، به 

اتهام توهین، نشر اکاذیب و افترا شکایت کرد...

در دو هفتۀ گذشته، بیژن نوباوه در صحن علنی مجلس ادعا کرد از شکایت 

قالیباف تبرئه شده است و دادگاه حکم به دستکاری قالیباف در بیانیۀ مجلس 

داده است...

 در حکم دادگاه صراحتاً عنوان شده است که اولًا نوباوه ادعای خود در توییت 

مبنی بر جعل و دستکاری را پس گرفته...دادگاه به دلیل انتساب واژۀ جعل به 

کرده  توهین محکوم  به جرم  تاریخ ۱۰/۵/۱۴۰۲  در  را  نوباوه  رئیس مجلس 

است و این دلیل دیگری است بر آنکه اتهام دستکاری در بیانیه دروغی بیش 

نبوده است.«

اما بیژن نوباوه در جوابیه ای که برای خبرگزاری ها ارسال کرده ادعای دیگری 

مطرح کرده است: »محمد باقر قالیباف فرزند حسین در ادعایی ناصحیح اعلام 

رئیس  کنندگان  تخریب  به  را خطاب  نامه ای  نمایندگان  از  عده ای  که  کرده 

مجلس منتشر کرده و آن را خطاب به دادستان ارسال کرده اند در حالی که 

یکی از مشاوران قالیباف مسئول جمع آوری امضا از سوی نمایندگان بود و 

پس از اعتراض تعدادی از نمایندگان که متوجه این توطئه و جریان سازی علیه 

مجلس شده بودند، اصل نامه را از مشاور مربوطه - بر اساس قولی که داده ام 

نام او را فاش نمی کنم- گرفته و ضبط کردند.

این در حالی بود که قالیباف هنوز اصل نامه حتی امضای نمایندگان را ندیده 

بود اما از متن آن که توسط نزدیک ترین مشاورش نگاشته شده بود، با اقدامی 

ناشیانه از انتشار قریب الوقوع آن و تصویر امضای نمایندگان خبر داد! در حالی 

که اصل نامه الان در اختیار اینجانب است و هیچ کس به آن دسترسی ندارد.

سوال اینجاست اگر بنا به گفته قالیباف فرزند حسین، وی از انتشار بیانیه های 

صورت  نمایندگان  بیانه های  در  مهندسی ای  هیچ  و  است  بی خبر  مجلس 

نمی گیرد، جناب قالیباف چطور از انتشار این بیانیه - که هنوز آن را ندیده - 

مطلع بوده و اقدام به انتشار آن در سایت شخصی خود کرده است؟!«

سردار یدالله جوانی معاون سیاسی سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی در یادداشتی در هفته نامه صبح 

امروز، سپاه  تا به  صادق نوشت: »از سال 1396 

پاسداران به هفت اقدام تروریستی به شرح زیر 

پاسخ داده است:

اقدام  به  پاسخ  در  سپاه   1390 خرداد  در  1ـ 

تروریستی داعش علیه مجلس شورای اسلامی، 

طی عملیات لیله القدر با موشک های ذوالفقار و 

قیام، مقر تروریست های داعشی در سوریه را در 

هم کوبید.

2ـ در شهریور 1397 به دنبال اقدامات تروریستی 

عناصر گروهک تجزیه طلب دموکرات در مناطق 

کوی  در  دموکرات  حزب  مقر  سپاه  کردنشین، 

سنجق اقلیم کردستان عراق را با هفت موشک 

فاتح 110 منهدم کرد.

3ـ در مهر 1397 و در پاسخ به جنایت تروریستی 

در رژه نیروهای مسلح در اهواز، سپاه طی عملیات 

ضربت محرم، با موشک های ذوالفقار و قیام و 

در شرق  داعش  مقرهای  بمب افکن،  پهپادهای 

فرات را منهدم کرد.

4ـ در دی 1398 و در پاسخ به جنایت تروریستی 

سلیمانی،  سردار  رساندن  شهادت  به  و  آمریکا 

در  آمریکا  راهبردی  پایگاه  »عین الاسد«  سپاه 

عراق را با 13 فروند موشک بالستیک فاتح 313 

و قیام موشک باران کرد. اگرچه انتقام سخت از 

آمریکایی ها به دلیل آن جنایت، همچنان به قوت 

پیدا  تحقق  روزی  ان شاءالله  و  است  باقی  خود 

ضربه  عین الاسد،  موشک باران  اما  کرد،  خواهد 

محمکی به ارتش آمریکا بود و هیمنه و ابهت 

آنان را فرو ریخت.

۵ـ در اسفند 1400 مقر جاسوسی موساد در اربیل 

عراق، به دلیل اقدامات تروریستی صهیونیست ها 

این  منهدم شد.  سپاه  موشک های  با  ایران،  در 

اقدام سپاه، صهیونیست ها را به دلیل شکست 

اطلاعاتی و امنیتی، در بهت و حیرت فرو برد. 

۶ـ در سال 1401 نیروی زمینی سپاه در پاسخ به 

تجزیه طلب،  گروهک های  تروریستی  اقدامات 

مقرهای زیادی از این گروهک های تروریستی را 

در منطقه اقلیم کردستان عراق با موشک های فتح 

360 منهدم کرد. 

و اما در هفتمین مورد، پاسخی قاطع به جنایت 

و  کرمان  تروریستی  حادثه  در  تروریست ها 

همچنین به شهادت رساندن »سردار سیدرضی 

اخیر  ضربه  در  شد.  داده  سوریه  در  موسوی« 

موشکی سپاه، عناصرمؤثری از موساد در اربیل و از 

داعش در ادلب سوریه به هلاکت رسیدند. 

نوع  هر  به  بهنگام  و  قاطع  سخت،  پاسخ های 

اقدام تروریستی در ایران از سوی هر کشور و گروه 

تروریستی، دو پیام واضح دارد. پیامی برای ملت 

ایران مبنی بر اینکه مدافعان امنیت، بدون هیچ 

ملاحظه و واهمه ای، با تروریست ها برخورد کرده 

و توان لازم برای این برخورد را هم دارند.«

سخنگوی  کنعانی  ناصر  ایسنا،  گزارش  به 

وزارت امور خارجه در نشست خبری در پاسخ 

به سوالی گفت: روابط ایران و عراق، روابطی قوی و 

زمینه های  در  دارای همکاری های همه جانبه  دو کشور  و  است  مستحکم 

مختلف مورد علاقه و مورد اهتمام دو کشور هستند.

وی ادامه داد:  در حوزه اقلیم کردستان عراق علیرغم همکاری هایی که وجود 

دارد در طول سالیان متمادی، متاسفانه از این حوزه جغرافیایی تهدیدات 

عینی متوجه امنیت ملی ایران و شهروندان ایرانی شده است.

کنعانی تاکید کرد: ایران نمی تواند نسبت به امنیت ملی خود بی تفاوت باشد.

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: اقدام اخیر ایران 

در منطقه اقلیم کردستان علیه تهدیدات و دشمنان خود ، اقدام علیه عراق و 

اقلیم کردستان عراق نبوده است.

بر اساس اطلاعات رسیده به ایسنا از وزارت 

نفت، سهمیه بنزین ۳۰۰۰ تومانی در کارت های 

سوخت شخصی از ۱۵۰ لیتر به ۱۰۰ لیتر با هدف مقابله 

با قاچاق کاهش یافته است و این موضوع ارتباطی با سهمیه ۶۰ لیتر ماهانه 

ندارد.همچنین در برخی خبرها ادعا شده که ذخیره سهمیه بنزین ۱۵۰۰ تومانی 

که تا پیش از این، ۹ ماه و به  میزان حداکثر ۵۴۰ لیتر بود، از این پس به ۶ ماه 

و حداکثر ۳۶۰ لیتر کاهش می یابد.در این باره اینگونه اعلام شد که امکان ذخیره 

بنزین در کارت های سوخت در زمان کرونا، ۶ ماه یعنی ۳۶۰ لیتر بود که در آن 

زمان با توجه به کاهش مسافرت ها و عدم نگرانی برای ذخیره سهمیه سوخت، 

این زمان به ۹ ماه افزایش پیدا کرده بود، اما اکنون ذخیره سهمیه بنزین ۱۵۰۰ 

تومانی که تا پیش از این، ۹ ماه و به  میزان حداکثر ۵۴۰ لیتر بود، به ۶ ماه و 

حداکثر ۳۶۰ لیتر کاهش یافته است.

به گزارش مهر، عباس علی آبادی وزیر صنعت، 

و  بیست  در حاشیه  امروز  تجارت  و  معدن 

ششمین دوره همایش رتبه بندی شرکت های برتر ایران در جمع خبرنگاران، اظهار 

کرد: وضعیت بازار خودرو رو به بهبود است، اما عده ای در این بازار به دنبال منافع 

خود و سودهای کلان هستند و از این فضا سوءاستفاده می کنند. مردم باید حوصله 

کنند زیرا وضعیت خوبی خواهیم داشت.

تولید  همچنین  داد.  خواهیم  افزایش  را  داخلی  خودروهای  تولید  افزود:  وی 

خودروهای مونتاژی افزایش یافته است.

علی آبادی گفت: عرضه آزاد در خودروهای وارداتی داریم و تا پایان سال تعهدات 

انجام خواهد شد و از سوی دیگر واردات خودرو نیز ادامه دارد.

وزیر صمت تصریح کرد: خودروهای برقی و وارداتی عرضه خواهد شد و مردم 

می توانند از بین این خودروها، خودروی مد نظر خود را انتخاب کنند.

توضیحات کنعانی 
درباره حمله ایران به 
گروه های تروریستی 
در عراق و پاکستان

کاهش سهمیه 
بنزین آزاد به 

۱۰۰ لیتر

مجادله حقوقی قالیباف با یکی از نمایندگان

روزنامه خراسان در این زمینه نوشت: »در واقعیت کنونی منطقه یک آستانه بالا برای جنگ منطقه ای وجود دارد که 

در آن، آمریکا همراه با صهیونیست ها، حمله مستقیمی به ایران و دیگر کشورهای منطقه انجام دهد.

یعنی نوعی از حمله جبهه مقاومت که آمریکا را مجبور به پاسخ نظامی کند. در طرف مقابل، یک آستانه پایین نیز 

وجود دارد که هر پاسخی کمتر از آن، رژیم را از ادامه  کمپین ترور منصرف نخواهد کرد.

ایران به علت حمله مستقیم به نیروی مستشاری، این حق بین المللی را برای پاسخ مستقیم دارد.

پاسخ نیز باید در میانه  این دو آستانه تعریف و اجرا شود و البته یکپارچه و حتی همزمان باشد و این مصداقی جز 

حمله مستقیم به برخی بخش های نظامی و خاص رژیم صهیونیستی نخواهد داشت.

برای نمونه جبهه مقاومت قبل از این، سامانه های بردبلند رژیم در ایلات و مناطق جنوبی را که میزبان هواپیماهای 

گران قیمت f35 است، تست کرده و می تواند نتایج آزمایش خود را در اختیار چنین حملاتی قرار دهد.حمله به 

پایگاه های  این هواپیماها حتی صهیونیست ها را از اعلام خسارت های آن ناتوان می سازد.«تابناک در این زمینه 

نوشت: »رژیم اشغالگر اسرائیل در قبال طرف هایی که ظرفیت نظامی و امنیتی اقدام متقابل دارند، مسئولیت ترورها 

و حملات نظامی  و امنیتی اش را بر عهده نگرفته است. به باور صهیونیست ها این اقدام در مواردی اساساً مانع کشف 

نقش آنها می شود و در مواردی که نقش آنها نیز آشکار است، باعث می شود تا هزینه حیثیتی چنین حملاتی برای 

کشوری که ضربه خورده، کاهش یابد و بدین ترتیب دست به اقدام متقابل نزند.به نظر می رسد هرگونه مماشات 

در مقابله به مثل، یک پیغام غلط به اسرائیل و متحدین غربی اش می دهد و آنها حس می کنند، کشورهایی که 

شهروندان شان هدف قرار گرفته اند، در موضع ضعف قرار دارند و ممکن است کار را تا جایی پیش ببرند که چاره ای 

جز نبرد تمام عیار مستقیم با رژیم صهیونیست و به تبع آن آمریکا و برخی متحدانش روی میز نماند. 

اساساً اگر قرار نباشد، وضعیت منطقه به این نقطه برسد، باید هر کشوری که از سوی اسرائیل هدف قرار گرفت، پیغام 

واضحی به طرف مقابل بدهد که صهیونیست ها درک کنند، صبر استراتژیک از سر ضعف نیست.

در این اقدام نه تنها باید »به شدت گسترده« و همزمان از مبدأ »مستقیم« و »غیرمستقیم« باشد، بلکه می بایست 

دقیقاً متقابل صهیونیست ها با سیاست »بزن و سکوت کن« همراه باشد.

شاید عنوان شود که بسیاری متوجه خواهند شد که مبدأ این حملات گسترده تاریخی از کجا خواهد بود که در مقابل 

باید پاسخ داد، مگر اکنون بسیاری متوجه نمی شوند که مبدأ حملات به جبهه مقاومت در گستره منطقه از کجاست؟! 

 این حملات باید به مناطق حساس تل آویو نظیر هاکیریا مرکز تجمع فرماندهی نظامی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 

در تل آویو باشد؛ نقطه ای که در صورت انهدام کامل با باران خشم مقاومت، پاسخ کامل و پیغام واضحی محسوب 

می شود که محاسبات رژیم صهیونیستی را تصحیح می کند.«

وعده های وزیر 
صمت درباره بازار 

خودرو

خبــــــــــــر

خبر

خبر

خبــــــــــــر

ایرانبایدبخشهاینظامیاسرائیلراهدفحملهقراردهد

روایتسردارجوانیازپاسخهایسپاهبهترور

فرماندهاننظامیایران

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا شامگاه دوشنبه 

خبر داد که این اتحادیه به یک توافقنامه اقدام نظامی 

در دریای سرخ برای ایمن سازی حمل و نقل تجاری در 

این منطقه رسیده است.

سیاست  مسئول  بورل«  »جوزپ  فارس،  گزارش  به 

خارجی اتحادیه اروپا روز سه شنبه خبر داد که اتحادیه 

اقدام نظامی در دریای سرخ  اروپا به یک توافقنامه 

رسیده است.

وی که این سخنان را پس از نشست وزرای خارجه 

اتحادیه اروپا مطرح می کرد، افزود: »این عملیات برای 

ایمن سازی حمل و نقل تجاری در این منطقه انجام 

خواهد شد«.

این اقدام اتحادیه اروپا در حالی صورت می گیرد که 

قدرت  به  گزارشی  در  »اینترسپت«  آمریکایی  نشریه 

انصارالله یمن و حملات موشکی موفقیت آمیز این گروه 

که کشتی های مرتبط با رژیم صهیونیستی را هدف 

می گیرند، اشاره کرد و از آن به عنوان یک بازیگر قدرتمند 

یاد کرد.

در  انصارالله  اخیر  ماه  گزارش،  حملات سه  این  طبق 

دریای سرخ، رژیم صهیونیستی را وادار کرد تا حجم 

حملات زمینی در غزه را کاهش دهد و اجازه دهد تا 

کمک های بین المللی وارد غزه شود.

این نشریه سپس در ادامه به حملات اخیر ائتلاف تحت 

رهبری آمریکا به یمن اشاره کرد و نوشت که از هفته 

گذشته، ایالات متحده پنج حمله هوایی علیه مواضع 

انصارالله انجام داد که نتیجه آن این شد که شدت عمل 

انصارالله افزایش یابد و حملات موشکی و پهپادی را 

افزایش دادند و کشتی های تجاری آمریکا و یک ناو 

نیروی دریایی ایالات متحده را هدف قرار دادند.

ائتلاف آمریکا علیه  ادامه داد که حملات  اینترسپت 

انصارالله موجب شد که این گروه جسورتر شود.

رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا جو بایدن پنجشنبه 

هفته گذشته در جریان یک کنفرانس خبری کاخ سفید 

اعتراف کرد که حملات هوایی آمریکا، انصارالله را متوقف 

نکرده است.

این رسانه آمریکایی با اشاره به این موارد نوشت که 

دولت بایدن با تصمیم خود برای حمله به انصارالله، خود 

را در معرض یک کیش و مات ژئوپولتیکی در مقابل 

انصارالله قرار داده است.

بر اساس این گزارش، تشدید حملات علیه انصارالله، 

خطر اختلال در کشتیرانی و در نهایت خطر به راه افتادن 

یک جنگ منطقه ای تمام عیار را به همراه دارد.

بورل خبر داد: توافق 

اتحادیه اروپا برای اقدام 

نظامی در دریای سرخ

محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور در گفت وگو با مهر، با اشاره 

به آخرین فهرست نفرات تأیید صلاحیت شده برای انتخابات مجلس اظهار 

کرد: شورای نگهبان با توجه به فرآیند بررسی اعتراضات رد صلاحیت شدگان، 

شب گذشته فهرست ۱۰۱۴ نفر جدیدی از »افراد تازه تأیید صلاحیت شده« را 

به ستاد انتخابات کشور ابلاغ کرد.

وی افزود: پس از فهرست شب گذشته شورای نگهبان، تعداد افراد تأیید 

صلاحیت شده با ۱۱ هزار و ۱۹ نفری که در گذشته تأیید شده بودند )توسط 

هیأت های اجرایی و هیأت های نظارت استانی(، هم اکنون جمعاً به ۱۲ هزار 

و ۳۳ نفر رسیده است.اسلامی گفت: در »فهرست جدید شورای نگهبان« 

هیچ کدام از نمایندگان ادوار و مجلس فعلی که رد صلاحیت شده و اعتراض 

داشتند، وجود ندارد؛ بر اساس اطلاعاتی که داریم، قرار است فهرست دیگری 

هم از سوی شورای نگهبان به ستاد انتخابات کشور، ارجاع شود.

تأیید  تعداد  افزایش  درباره  کرد:  اظهار  کشور  انتخابات  ستاد  سخنگوی 

صلاحیت شده ها که قرار است فهرست نهایی آن در تاریخ ۱۹ بهمن از سوی 

شورای نگهبان اعلام شود، پیش بینی ندارم اما به ما اعلام کرده اند که اسامی 

دیگری نیز اضافه خواهد شد.اسلامی همچنین با اشاره به آخرین روند تأیید 

صلاحیت نامزدهای انتخابات خبرگان رهبری، اظهار کرد: تا دو روز دیگر یعنی 

۴ بهمن، اسامی نامزدهای تأیید صلاحیت شده مجلس خبرگان رهبری را 

دریافت خواهیم کرد.

فهرست جدید تایید صلاحیت ها در راه است

اسلامی  جمهوری  ارتش  عمومی  روابط  گزارش  به 

ایران، آیین الحاق انبوهی از پهپادهای راهبردی رزمی، 

شناسایی، انهدامی و راداری طراحی و تولید شده توسط 

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و همکاری 

ارتش با حضور امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی 

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران و امیر سرتیپ 

محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 

مسلح، برگزار شد.

در این آیین، انواع پهپادهای راهبردی چند منظوره 

ابابیل ۴ و ابابیل ۵ با قابلیت اجرای انواع ماموریت 

های شناسایی، مراقبت، جنگ الکترونیک، جمع آوری 

اطلاعات سیگنالی، رزمی و همچنین پهپادهای آرش 

و باور با قابلیت اجرای ماموریت انهدامی، دور برد و 

نقطه زن و نیز پهپاد جت کرار با قابلیت اجرای انواع 

ماموریت های هدف، رزمی و رهگیر هوایی به سازمان 

رزم ارتش جمهوری اسلامی ایران ملحق شد.

خود  سامانه های  به  تحویلی،  یافته  ارتقا  پهپادهای 

و  بومی  چندگانه  ناوبری  جنگال،  ضد  و  حفاظتی 

دارای  و  شده  تجهیز  زن  نقطه  هوشمند  تسلیحات 

قابلیت ویژه و روزآمد در بهره گیری ترکیبی با سایر 

سامانه های سلاح و عملیات شبکه محور هستند.

باحضورفرماندهکلارتشووزیردفاع؛

انبوهی از پهپادهای 
راهبردی به سازمان رزم 

ارتش الحاق شد
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تردید بزرگ ژاوی برای 

بازی مرگ و زندگی

پولمهدیطارمیدرعربستاندرآمد!

شاگردان سیمونه اینزاگی موفق شدند در فینال سوپرکاپ 

برنده  مارتینز  لائاتورو  اضافی  وقت های  گل  با  ایتالیا 

مسابقه بشوند.پول مهدی طارمی در عربستان درآمد!

به گزارش "ورزش سه"، در این فصل، فدراسیون فوتبال 

فرمت  و  گذاشت  ها  اسپانیایی  پای  جای  پا  ایتالیا 

سوپرجام را تغییر داد. سیستمی با چهار تیم معرفی شد 

و مسابقات به عربستان سعودی منتقل شد.

نایب  و  )قهرمانان  لاتزیو  و  فیورنتینا  اینتر،  ناپولی، 

در  حاضر  تیم  چهار  حذفی(  جام  و  سری آ  قهرمانان 

سوپرکاپ ایتالیا بودند که در ورزشگاه ملک سعود ریاض 

به مصاف هم رفتند. اینتر در دیدار رده بندی موفق به 

شکست 3 برصفر لاتزیو شد و در سوی دیگر ناپولی هم 

با همین نتیجه فیورنتینا را از پیش رو برداشت.

پیش  پیش بینی ها  طبق  چیز  همه  اگرچه  بین  این  در 

از نظر حضور تماشاگران شرایط ایده آل نبوده،  نرفته و 

اما اینتر توانست با پیروزی در سوپرکاپ ایتالیا 8 میلیون 

درآمد کسب کند. این درآمد برای ناپولی هم 5 میلیون 

یورو بود که می تواند رقم قابل توجهی باشد.

اینتر بابت قهرمانی در سوپرکاپ ایتالیا، 8 میلیون یورو 

پاداش دریافت کرد.

کار جذب مهدی  تازگی  به  اینتر  اینکه  قابل توجه  نکته 

طارمی ستاره ایرانی پورتو را تمام کرده و گفته می شود 

 3 سال  هر  ارزش  به  ساله   3 قراردادی  با  بازیکن  این 

پاداش  حالا  که  رفت،  خواهد  ایتالیا  به  یورو  میلیون 

قهرمانی در سوپرکاپ می تواند بخش عمده ای از قرارداد 

البته گفته می شود که در  تأمین کند.  را  مهدی طارمی 

قرارداد  تمدید  اینتر  و  طارمی  میان  منعقدشده  قرارداد 

سال سوم مشروط به عملکرد طارمی تعیین شده است.

از خبر پیوستن مهدی طارمی  گزارش وب سایت گاتزتا 

به اینترمیلان.

اینتر طی سال های اخیر با سیاست های مالی مناسبی 

مالی  نظم  گرفته اند،  پیش  در  باشگاه  این  مدیران  که 

بسیار خوبی پیدا کرده و قهرمانی در سوپرکاپ ایتالیا هم 

وضعیت مالی آنها را بهبود بخشید. آنها از همین حالا 

انتقالاتی مهم  برای تابستان پیش رو دو هدف نقل و 

دارند که یکی زیلینسکی ستاره ناپولی و دیگری مهدی 

طارمی ستاره پورتو است که هر دو در تابستان به عنوان 

جنتیله  آپیانو  کمپ  در  نراتزوی  اردوی  به  آزاد  بازیکن 

اضافه می شوند.

ذخیره  مهاجم  دو  سانچز  و  آرناتوویچ  جاری  فصل  در 

لائوتارو و تورام هستند که اصلا نتوانسته اند در حد و 

پایان فصل  در  و  باشند  اینتر  بازیکنان  اندازه های سایر 

از این تیم جدا خواهند شد تا فضا برای ورود بازیکنان 

جدید و پیاده شدن بهتر برنامه های تاکتیکی اینزاگی مهیا 

شود.نکته قابل توجه اینکه گفته می شود اینتر به تازگی 

کار جذب مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو را تمام کرده و 

گفته می شود این بازیکن با قراردادی 3 ساله به ارزش هر 

سال 3.5 میلیون یورو به ایتالیا خواهد رفت.

توییت فابریتزیو رومانو درباره نهایی شدن انتقال طارمی 

به اینتر:

مهدی طارمی نمی خواهد صحبتی درباره انتقال به اینتر 

داشته باشد، چرا که روی جام ملت های آسیا تمرکز کرده 

است. با این حال، توافق شفاهی میان اینتر و طارمی به 

صورت بازیکن آزاد همان طور که گزارش شده انجام شده 

است. البته جزییاتی وجود دارد تا معامله تمام شود.

بارسا  و  ژاوی  برای  بیلبائو  برابر  شب  فردا  بازی 

اهمیت فراوانی دارد و مربی کاتالان باید بهترین 

سیستم را برای آن انتخاب کند.تردید بزرگ ژاوی 

برای بازی مرگ و زندگی

برابر  کلیدی  بسیار  دیدار  برای  را  خود  بارسلونا 

بیلبائو در یک چهارم نهایی کوپا دل ری آماده می 

کند. بارسا پس از شکست در فینال سوپرجام برابر 

رئال توانسته دو برد متوالی کسب کند و روحیه 

بگیرد اما بازی فردا حکم مرگ و زندگی را دارد.

ژاوی برای انتخاب سیستم بازی تیمش ابهام بزرگی 

دارد. اینکه 2-4-4 تیمش را به زمین بفرستد یا از سه 

مهاجم استفاده کند.

با اضافه کردن سرخی روبرتو به خط میانی و کنار 

ایلکای گوندوگان، پدری و دی یونگ، طبعا بارسا 

کنترل بهتری بر بازی خواهد داشت اما بارسا در 

بازی بیرون خانه حساس برابر بتیس 3-3-4 بازی 

از بهترین نمایش های فصل خود را  کرد و یکی 

ارائه داد.

ژاوی  بتیس  برابر  لوا  و  تورس  یامال،  درخشش 

را دچار تردید کرده و شاید با ترکیبی ریسکی در 

سن مامس به میدان برود. بارسا فردا حق اشتباه 

ندارد و در صورت شکست، یک جام دیگر را پس 

ژاوی  برای  که  داد  خواهد  دست  از  سوپرجام  از 

بدترین اتفاق ممکن خواهد بود.

سردار آزمون در نقل و انتقالات زمستانی مورد توجه چند باشگاه از جمله 

سویا قرار داشته است.آب پاکی جانشین مورینیو روی دست مشتریان 

سردار

از  آزمون  سردار  جالب  انتقال  یک  طی  که  بود  گذشته  تابستان  در 

بایرلورکوزن جدا شد و به رم پیوست تا در این تیم شاگرد ژوزه مورینیو 

شود. ستاره ایرانی در آلمان فصل دشواری را پشت سر گذاشته بود و با 

امید درخشش پا به پایتخت ایتالیا گذاشت.

در ابتدا انتقال سردار آزمون به رم با انتقادات فراوانی به خصوص از سوی 

هواداران این تیم مواجه شد اما ستاره ایرانی بدون توجه به شایعات به 

کار خود ادامه داد و رفته رفته توانست به یک مهره مهم در ترکیب به 

تیم ژوزه مورینیو تبدیل شود. سردار اخیراً اولین گزینه سرمربی پرتغالی 

برای تعویض در فاز هجومی بود و هرگاه هم که به زمین می آمد عملکرد 

تاثیرگذاری را به نمایش می گذاشت.

با  رابطه  در  زیادی  شایعات  که  بود  زمستانی  انتقالات  و  نقل  از شروع 

سردار آزمون مطرح شد که مهم ترین آنها به علاقه باشگاه سویا به این 

بازیکن اختصاص داشت. با این حال خود مهاجم ایرانی از همان ابتدا 

اعلام کرد که هیچ برنامه ای برای جدایی ندارد و قصد دارد به کارش در 

رم ادامه دهد.

بعد از جدایی ژوزه مورینیو و روی کار آمدن دنیل ده رسی شایعه شد که 

شاید نظر سردار آزمون نیز تغییر کند و او به جدایی از رم تمایل نشان 

دهد اما فابریتزیو رومانو خبرنگار مشهور ایتالیایی همه این شایعات را 

رد کرده است. رومانو نوشت: "آ اس رم چندین پیشنهاد را برای سردار 

آزمون رد کرد، یکی دیگر از سویا در روزهای اخیر. هیچ قصدی برای فسخ 

قرارداد قرضی از بایر لورکوزن وجود ندارد زیرا ده روسی آزمون را به عنوان 

از تیم می خواهد. در صورت پیشنهاد خوب یا معاوضه، بلوتی  بخشی 

می تواند جدا شود"

آب پاکی جانشین مورینیو روی دست 

مشتریان سردار

در صورت پیروزی ایران برابر امارات و شکست ژاپن مقابل 

اندونزی، ملی پوشان می توانند پس از مدت ها، رتبه نخست 

آسیا در رنکینگ فیفا را به دست بیاورند. تساوی ژاپن نیز به 

شکل عجیبی امتیازات آنها با ایران را برابر می کند.ایران در 

آستانه فتح دوباره رتبه نخست آسیا

از انتظار ژاپن برابر عراق، نه تنها معادلات  ، شکست دور 

در نمودار مسابقات را به هم زد بلکه می تواند باعث ایجاد 

تغییرات بزرگی در رنکینگ فیفا شود و حالا با کسر امتیاز 

سنگین از سامورایی ها و سقوط دو پله ای آنها در رتبه بندی 

جهانی، ایران می تواند با لغزش دوباره ژاپن، رتبه نخست آسیا 

را از آن خود کند.

تیم  این  با سقوط وحشتناک  عراق  مقابل  ژاپن  شکست 

که  موریاسو  هاجیمه  تیم  همراه شد.  جهانی  رنکینگ  در 

می توانست با پیروزی در این بازی فاصله اش را با آلمان به 

کمترین حالت ممکن درآورد، با این باخت، متحمل کسر 

25.46 امتیاز شد و دو پله نیز در رتبه بندی فیفا سقوط کرد و به 

جایگاه نوزدهم بازگشت. البته که آنها پیش از این و به واسطه 

برتری مقابل ویتنام، 6.47 امتیاز مثبت کسب کرده بودند.

برابر  پیروزی  واسطه  به  ایران  که  است  شرایطی  در  این 

از  پس  امتیاز   7.23 )بجز  دیگر  امتیاز   3.88 هنگ کنگ، 

پیروزی برابر فلسطین( به دست آورده و اکنون شمار امتیازات 

شاگردان قلعه نویی به عدد 1578.60 رسیده، در شرایطی که 

ژاپنی ها 1603.01 امتیاز دارند. به عبارت دیگر، اختلاف ایران و 

سامورایی ها در رنکینگ فیفا، به عدد 24.41 رسیده که یکی از 

کمترین اختلافات دو تیم طی ماه های اخیر است.

تیم ملی در شرایطی فردا به مصاف امارات می رود که در 

صورت پیروزی در این مسابقه، می تواند 10.73 امتیاز کسب 

کند. این یعنی امتیازات ملی پوشان به عدد 1589.33 خواهد 

رسید. حالا اگر ژاپن در جدال مقابل اندونزی شکست بخورد، 

30.93 امتیاز از این تیم کسر می شود و شمار امتیازات آنها 

به عدد 1572.08 می رسد. این به معنای رسیدن ایران به رتبه 

نخست آسیا خواهد بود.

ذهن  از  دور  بسیار  اندونزی  برابر  سامورایی ها  شکست 

می رسد. با این حال، تساوی ژاپن نیز 13.43 امتیاز منفی برای 

آنها به دنبال خواهد داشت و در آن حالت، شمار امتیازات 

این تیم به عدد 1589.58 می رسد. اگر ایران از سد امارات عبور 

کند و ژاپن مقابل اندونزی به نتیجه تساوی دست یابد، دو 

تیم مدعی قهرمانی به شکل عجیبی در امتیازات برابر می شوند 

و ژاپن تنها بخاطر 25 صدم امتیاز بیشتر، همچنان در رتبه 

نخست آسیا باقی خواهد ماند.

البته که پیروزی ژاپن برابر اندونزی، 4.07 امتیاز برای این تیم 

در پی خواهد داشت و در آن حالت شمار امتیازات آنها به 

عدد 1607.08 خواهد رسید و این یعنی فاصله 18 امتیازی با 

ایران که باز هم نسبت به ماه های گذشته بسیار کمتر است. 

توجه داشته باشید مطالبی که در بالا ذکر شد، رتبه بندی 

آنلاین است و در آخرین رنکینگ رسمی فیفا که در 21 دسامبر 

منتشر کرده، فاصله ایران و ژاپن 55 امتیاز است.

درخصوص رتبه سوم آسیا نیز باید به این نکته اشاره کرد 

که کره جنوبی پس از توقف برابر اردن، با 8.51 امتیاز منفی 

روبرو شد و در سمت مقابل نیز استرالیا به واسطه پیروزی 

برابر سوریه 8.41 امتیاز گرفت که همین موضوع باعث شد تا 

رتبه سوم از دست کره ای ها خارج شود و به کانگروها برسد.

ایراندرآستانهفتحدوبارهرتبهنخستآسیا

قایدیتنهامدعیآقایگلیدرتیمآقایگلها!
مهدی قایدی با 2 گل در صدر گلزنان ایران در پایان بازی 

آقای  تنها مدعی  قرار گرفت.قایدی  دوم مرحله گروهی 

گلی در تیم آقای گل ها!

 پیش از آغاز جام ملت ها تصور می شد که مهدی طارمی، 

سردار آزمون، رضا اسدی و شهریار مغانلو در بین برترین 

گلزنان مرحله مقدماتی نامشان حضور داشته باشد اما 

مهدی قایدی با دو گلی که به ثمر رساند بهترین گلزن 

ایران در پایان بازی های دوم مرحله گروهی لقب گرفت.

قایدی در بازی اول مقابل فلسطین با بغل پای محکم و 

زمینی گل سوم ایران را به ثمر رساند تا اولین گل خود را 

در تورنمنت به ثمر برساند، درخشش او به دیدار ابتدایی 

ایران خلاصه نشد و در بازی دوم مقابل هنگ کنگ این بار 

در شلوغی محوطه جریمه بار دیگر با ضربه بغل پا دروازه 

را باز کرد تا با 2 گل بهترین گلزن ایران در این مسابقات 

باشد.

از اکرم عفیف، ایمن حسین  قایدی در حال حاضر بعد 

در  تیم های مختلف  بازیکنان  از  زیادی  تعداد  به همراه 

رده سوم گلزنان برتر حضور دارد و در صورت ادامه روند 

گلزنی هایش می تواند نامش را به عنوان یکی از مدعیان 

سال های  ملی  تیم  کند.ستاره  مطرح  گلی  آقای  جدی 

گذشته در لیگ ایران بارها در رقابت آقای گلی قرار داشته 

و سال گذشته رقابت جذابی با شهریار مغانلو دیگر مهاجم 

تیم ملی برای کسب عنوان آقای گلی در لیگ برتر داشتند.

قایدی  برگزار خواهد،  امارات  ایران مقابل  آخرین دیدار 

مقابل بازیکنانی به میدان خواهد رفت که در این فصل 

در رقابت های باشگاهی نمایش خوبی مقابل آنها داشته 

و شناخت زیادی نسبت به سبک بازی آنها دارد و همین 

موضوع می تواند اتفاقی مثبت در روند بازی او باشد.

رئیس پلیس فتا پایتخت از بازداشت فردی به دلیل کلاهبرداری از طریق 

ایجاد سایت های شرط بندی خبر داد.بازداشت قمارباز بزرگ جام ملت ها 

در تهران

 سرهنگ داود معظمی گودرزی در این باره اظهار کرد: با توجه به اینکه 

مجرمین فرصت طلب به هر بهانه ای به دنبال کلاهبرداری از شهروندان 

ملت های  جام  مسابقات  برگزاری  آستانه  در  که  بودند  متصور  هستند، 

آسیا نیز فرصت را از دست ندهند و فعالیت های مجرمانه در این ایام 

افزایش پیدا کند.این مقام انتظامی با اشاره به افزایش کلاهبرداری های 

اینترنتی در مناسبت ها و رویدادهای ملی و جهانی ابراز کرد:  در راستای 

همین موضوع تیم های تخصصی پلیس فتا فرماندهی انتظامی تهران 

قرار دادند و  کار  را در دستور  بزرگ رصد و پایش مستمر فضای سایبر 

و  شاخه ای  مجرمانه ی  تحرکات  شد  تخصصی مشخص  بررسی های  با 

بندی مسابقات جام ملت های  بینی و شرط  با پوشش پیش  شبکه ای 

آسیا در برخی از شبکه های اجتماعی در حال دست به دست شدن است.  

سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به سرعت عمل و اقدام هوشمندانه 

پلیس در این پرونده عنوان کرد: با اقدامات فنی و پلیسی و گسترداندن 

چترهای اطلاعاتی تمام اعضای این شبکه شناسایی و مشخص شد این 

افراد در قالب یک تیم 20 نفره اجاره کارت های بانکی، مدیریت سایت های 

شرط بندی و تبلیغات در شبکه های اجتماعی در حال فعالیت گسترده در 

سراسر کشور هستند.

او با اشاره به شناسایی رئیس باند و دیگر اعضا در کمترین زمان توسط 

تشریفات  از  پس  و  دیجیتال  مستندات  جمع آوری  با  کرد:  ابراز  پلیس 

قضایی پرونده وارد فاز عملیاتی شد و رئیس این شبکه به همراه تمام 

استان مختلف کشور  در چند  در چندین عملیات همزمان  باند  اعضای 

دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند، سایت ها و حساب های کاربری این 

باند مجرمانه در فضای مجازی نیز توسط پلیس مسدود شد.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: توجه داشته باشید 

که هیچ برنده ای در سایت های شرط بندی وجود ندارد و فعالیت در این 

سایت ها نه تنها از لحاظ مالی و اقتصادی، بلکه از لحاظ روحی و روانی 

نیز میتواند به شما آسیب جدی وارد کند؛ به هیچ عنوان فریب تبلیغات 

پر رنگ و لعاب و دروغین فضای مجازی را نخورید و سرمایه زندگی خود 

را با وعده های یک شبه پولدار شدن و ... از دست ندهید.

بازداشت قمارباز بزرگ جام ملت ها 

در تهران

آپارتمان  در  گذشته  روز  پرسپولیس  کاپیتان 

همسایگان  از  یکی  نجات  به  موفق  شخصی اش 

با   اتفاق عجیب: نجات جان  و  خود شد.عالیشاه 

سی پی آر!

 امید عالیشاه کاپیتان پرسپولیس روز گذشته با سر 

و صدای همسایه ها، متوجه وخامت حال یکی از 

آنها شد و در منزل وی حاضر شد.

دچار  مسن  پیرمردی  که  شد  مشخص  ادامه  در 

مشکل قلبی شده و به طور کامل نبض خود را از 

دست داده است. در شرایطی که اهالی خانه کاملا 

اورژانس تماس  با  ابتدا  در شوک بودند، عالیشاه 

گرفت و خواهان حضور آمبولانس و اقدام امدادی 

شد.

در ادامه کاپیتان پرسپولیس در چند مرحله اقدام به 

پی سی آر این بیمار گرفت. این در حالی بود که در 

چند مرحله باز هم نبض او از دست رفت اما تلاش 

عالیشاه تا لحظه رسیدن آمبولانس ادامه یافت تا 

در نهایت جان همسایه اش نجات یابد.

باره  چند  قطع شدن  به  توجه  با  که  نیز  عالیشاه 

نبض همسایه اش، بعد از حضور اورژانس و تشکر 

تا  است  مدعی  بود،  امدادی اش شوکه  از حرکت 

ساعت ها تصویر این لحظات و احتمال اینکه هر 

قرار  رخ دهد، جلوی چشمش  ناگواری  اتفاق  آن 

داشت اما خوشبختانه با اقدامات کمک های اولیه 

او، در نهایت همه چیز به خوبی تمام شد.

عالیشاه و اتفاق عجیب: 

نجات جان با سی پی آر!

 کریم بنزما در اوج شایعات متعدد در مورد جدایی 

احتمالی اش، از سوی الاتحاد مجازات شده و فعلا 

انفرادی تمرین می کند و حق رفتن به دبی را ندارد.

ادامه  تمریناتش  به  سعودی  عربستان  در  بنزما 

روز  چند  از  پس  و  گذشته  پنجشنبه  او  می دهد. 

گرفتار شدن در جزیره موریس به خاطر طوفان به 

عربستان برگشت در حالی که الاتحاد در دبی اردو 

زده است.

رسانه های سعودی نوشته اند که مشخص نیست 

بعد از بازگشت تیم از اردوی دبی، به بنزما اجازه 

شرکت در تمرینات داده خواهد شد یا خیر. قرار 

شده به زودی جلسه ای بین او و باشگاه برگزار شود 

تا در مورد آینده اش تصمیم گیری شود. از لیون و 

حتی رئال مادرید به عنوان مقصد بعدی بنزما نام 

برده می شود اما او باید قید میلیون ها یورو را برای 

بازگشت به فوتبال اروپا بزند.

تمرین انفرادی، سفر به دبی ممنوع 

الاتحاد کریم بنزما را 
تنبیه کرد
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آگهی 

خطراتیکهلنزهایچشمیراتهدیدمیکنند
لنزهایتماسیچشمنبایددرمجاورتهیچآبیازجملهآباستخر،دریا،لولهکشیوآبحمامقرار
گیرند؛بهاینخاطرکهآببهترینبستربرایانواعویروسهاومیکروبهایخطرناکاست.

آگهی  بیشتر بدانیم

سلامت

1402111764

1402111760

1402111761

1402111759

1402111763

1402111762

1402111765

))آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مصوب ۱۳۸۸ ((

نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در اجرای مقررات قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 

و حمایت از تولید عرضه و مسکن مصوب 1388/12/2 از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

از طرف متقاضیان درخواست صدور سند مالکیت نموده و  نمایندگی  به  شهرستان دیر 

تصرفات مالکانه و بلامعارض و بلامنازع متقاضیان در اجرای بند ۲ از ماده یک قانون منجر 

به صدور رأی گردیده است. لذا با توجه به عدم سابقه تحدید حدود آنها در اجرای بند ب 

از ماده ۷ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر جهت اطلاع عموم الصاقی و عملیات تحديد 

حدود به شرح تاریخ تعیین شده ذیل در محل با حضور نماینده بنیاد مسکن و صاحبان 

املاک و مجاورین به عمل خواهد آمد و عدم حضور مانع انجام عمليات تحدید حدود 

نخواهد شد.

1-پلاک 2105/3118 آقای هادی غلامی ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 200 متر مربع 

واقع در بردستان 

تحدید حدود 1402/11/29
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاريخ الصاق 

یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند 

از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز باید اعتراض خود را به 

صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نمایند و ظرف یکماه از تاريخ تسليم 

اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسليم نماید. رسیدگی به اینگونه اعتراضات 

در دادگاه خارج از نوبت خواهد بود. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد 

مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1402/11/4

شماره: 372 / م الف

شناسه آگهی: 1651540

عبدالعزیز نصار یوسفی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

.................................................................................................................................

آگهی فقدان سند مالکیت 2083/75 بخش 5 دیر
خانم مریم عنایتیان با تسلیم استشهاد محلی مدعی است که ششدانگ یک باب ساختمان 

به پلاک 2083/75 بمساحت210 متر مربع واقع در دیر بخش 5 در دفتر 4 صفحه 106 ذیل 

ثبت 391 به نام حسن کمالی صادر و تسلیم گردیده که به موجب خلاصه معامله شماره 

2507 مورخ 1380/09/24 به خانم مریم عنایتیان انتقال قطعی یافته که به علت جا به جایی 

مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح 

تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اعلام می شود که هر کس نسبت به 

ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده 

روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر مراجعه و اعتراض 

خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر 

اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد شد %

تاریخ انتشار آگهی:  1402/11/4

شماره: 370/ م الف

شناسه آگهی: 1651522

عبدالعزیز نصار یوسفی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان دیر

سلامت

امام رضا )ع( گفت: مهم ترین  بیمارستان  رئیس 

و خطرناک ترین عارضه بیماری کاوازاکی، درگیری 

عروق کرونر قلب است و حدود ۲۵ درصد کودکانی 

که درمان نشده باشند ممکن است رگ های قلب 

آن ها گشاد شود.

یوسفی  مجتبی  آنلاین،  جم  جام  گزارش  به 

متخصص کودکان و رئیس بیمارستان امام رضا 

»روزنه«  برنامه  با  تلفنی  مصاحبه  در  ارتش  )ع( 

کودکان  در  کاوازاکی  بیماری  درباره  گفتگو  رادیو 

در  بیمار  تعدادی  میلادی   ۱۹۶۱ سال  کرد:  اظهار 

ژاپن به بیمارستان مراجعه کردند و یک پزشک به 

نام کاوازاکی در سال ۱۹۶۷ این بیماری را تعریف 

می کند و در نتیجه این بیماری به اسم خود این 

این  آغاز  افزود:  می شود.وی  نامگذاری  پزشک 

بیماری از آسیای شرقی و به ویژه ژاپن بوده، اما 

هم اکنون این بیماری در همه کشور های دنیا دیده 

می شود و به رسمیت شناخته شده و در کتاب های 

بیمارستان  دارد.رئیس  وجود  هم  پزشکی  مرجع 

امام رضا )ع( ارتش گفت: کاوازاکی بیماری تقریباً 

نادری است و خیلی شایع نیست، اما در خیلی 

از کودکان با علامت تب دیده می شود و نیازمند 

روماتولوژیک  بیماری  کاوازاکی یک  است.  درمان 

است که با درگیری عروق خودش را نشان می دهد 

و هنوز عامل قطعی شناخته شده ای ندارد.یوسفی 

اضافه کرد: ممکن است عوامل عفونی و محیطی 

و آنتی ژن ها در بروز این بیماری در کودکان نقش 

داشته باشند، اما علت اصلی بیماری هنوز مشخص 

نیست.وی تب طولانی حدأقل ۵ روز و عدم پاسخ 

به درمان های معمول، قرمزی و سرخی چشم ها 

بدون عفونت چرکی، قرمزی و بزرگی لب ها و زبان، 

قرمزی کف دست و پا، بثورات جلدی با بزرگی غدد 

لنفاوی در گردن کودکان از مهم ترین علائم بیماری 

کاوازاکی عنوان کرد.

بیماری  کاوازاکی  شد:  متذکر  کودکان  متخصص 

ارثی و شایعی نیست و همه گیری ندارد و خیلی 

بعید است که در یک خانواده چند نفر از اعضا با 

هم این بیماری را بگیرند.

خطرناک ترین  و  مهم ترین  کرد:  اظهار  یوسفی 

عارضه این بیماری، درگیری عروق کرونر قلب است 

و حدود ۲۵ درصد کودکانی که درمان نشده باشند 

ممکن است رگ های قلب آن ها گشاد شود البته 

با  اگر به موقع تشخیص داده شود و درمان آن 

کورتون و استروئید ها و آسپرین به موقع شروع 

کاهش  درصد   ۲ از  کمتر  به  درصد  این ۲۵  شود 

پیدا می کند.

یک متخصص تغذیه و رژیم درمانی از شهروندان 

خواست نوع تغذیه خود را با توجه به عارضه های 

آلودگی هوا انتخاب کنند.

به گزارش جام جم آنلاین، منصور رضایی گفت: 

مصرف ماهی های سرشار از اسید های چرب امگا 

۳ و پروتئین، روی، منیزیم، سلنیوم، آهن و ید، 

در کاهش تنگی نفس و اثرات زیان بار ترکیبات 

التهاب آور مفید است.

این متخصص تغذیه و رژیم درمانی افزود: سرخ 

کردن ماهی با شعله ملایم باشد و ترجیحاً ماهی 

شود.  طبخ  تنوری  یا  و  آب پز  بخارپز،  صورت  به 

افزودن انواع چاشنی ها )آب لیمو و آب نارنج( به 

ماهی بخارپز، تنوری و یا آب پز موجب بهبود طعم 

و مزه آن می شود.

به گفته وی، چای سبز با داشتن مقدار قابل توجه 

آنتی اکسیدان تأثیر زیادی بر سیستم ایمنی دارد 

مقابل  در  بدن  ایمنی  سیستم  تقویت  باعث  و 

بیماری های مختلف به ویژه بیماری های فصلی و 

آلودگی هوا می شود.

رضایی افزود: نوشیدن چای سبز باعث آرامش و 

رفع التهاب و حساسیت دستگاه تنفس می شود، 

ولی باید توجه داشت که مصرف بیش از حد آن 

می تواند مضر باشد.

وی گفت: مصرف روزانه حداقل دو لیوان شیر و 

مواد لبنی کم چرب، می تواند باعث کاهش عوارض 

ناشی از آلودگی هوا بر بدن و دستگاه گوارش شود.

بیماریکاوازاکیچیست؟

آگهی مفاد آرای قانون الحاق موادی به قانون 

ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

واقع در شهرستان عسلویه بخش 8 کنگان

در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به 

قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرضه مسکن 

محدوده  در  واقع  املاک  به  نسبت  مصوب 1388، 

در  که  کنگان   8 بخش  عسلویه  شهرستان  مصوب 

اجرای ماده هفت و ده آئین نامه مذکور و به استناد 

ماده 5، جهت  تبصره  تقاضای  گواهی عدم شمول 

بنیاد مسکن  مسکونی،  بافت  مالکیت  سند  صدور 

مالک  از طرف  نمایندگی  به  کنگان  اسلامی  انقلاب 

قانونی  مراحل  از طی  پس  نموده،  تشکیل  پرونده 

ثبت  در  اختلاف  حل  هیأت  از  مثبت  قطعی  رأی 

اسناد عسلویه صادر شده است مالکیت متقاضیان 

به استناد بند دال ماده هفت و ماده 10 آئین نامه 

مذکور محرز گردیده است.

1-پلاک 31/479 - بنیاد مسکن بنمایندگی آقای محمد 

به  زمین  فرزند ماجد ششدانگ یک قطعه  مقیمی 

بزباز  روستای  در  واقع  مربع  متر   104/03 مساحت 

شهرستان عسلویه بخش 8 کنگان برابر رأی شماره 

7/1402 مورخه 1402/10/10

آقای  بنمایندگی  مسکن  بنیاد   -  83/581 2-پلاک 

محمد کیانی فرزند علیمراد ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 306/43 مترمربع واقع در روستای بستانو 

شهرستان عسلویه بخش 8 کنگان برابر رأی شماره 

8/1402 مورخه 1402/10/10

لذا از کلیه مالکین و اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی 

که نسبت به اصل و یا حقوق ارتفاقی ملک ادعا و 

اعتراض داشته باشند می توانند به استناد ماده 10 

آئین نامه از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20روز، 

اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 

مدت  و ظرف  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  عسلویه 

ثبتی،  واحد  به  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 

دادخواست خود را به مراجع قضائی ذیصلاح تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 

املاک عسلویه تسلیم نمایند.

در غیر اینصورت آراء صادره به مرحله اجرا درآمده و 

عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه خواهد یافت. 

مراجعه  از  مانع  مالکیت  سند  صدور  است  بدیهی 

متضرر جهت احقاق حق به مرجع قضائی نخواهد 

بود.

تاریخ انتشار: چهارشنبه 1402/11/04

محسن بشیری زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک شهرستان عسلویه 

دادنامه
به تاريخ:1402/7/30 پرونده كلاسه: 1402/95 شماره دادنامه: 1402/233

مرجع رسيدگي كننده: شوراي حل اختلاف شعبه کاکی

خواهان: عباس کمالی فرزند محمود محل اقامت: بادوله- بلوار شهید کمالی

خوانده: اعظم رضا پور کمال آباد فرزند .....محل اقامت: مجهول المكان

خواسته: مطالبه وجه بمبلغ100/000/000ریال و خسارت تأخیر تأدیه از زمان تقدیم 

دادخواست لغایت اجرای کامل حکم و هزینه دادرسی

گردشكار: خواهان دادخواستي به خواسته فوق به طرفيت خوانده بالا تقديم داشته 

كه پس از ارجاع به اين شعبه و ثبت به كلاسه فوق و جري تشريفات قانوني در وقت 

فوق العاده دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است و با توجه به محتويات 

پرونده ختم رسيدگي را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأي مي نمايد.

)رأي شورا(

اعظم  خوانده  بطرفيت  محمود  فرزند  کمالی  عباس  خواهان  دعوي  خصوص  در 

رضاپورکمال آباد فرزند .....به خواسته مطالبه وجه بمبلغ100/00/000ريال و خسارت 

تاخیر تادیه از زمان تقدیم دادخواست لغایت اجرای کامل حکم و هزینه دادرسی با 

عنايت به جمیع اوراق محتویات پرونده و رسید واریزی و از طرفی خوانده با وجود 

ابلاغ قانونی در جلسه شورا حضور نیافته و لایحه دفاعیه هم برای دفاع از خود ارائه 

ننموده لذا دعوی خواهان را وارد تشخیص داده و مستنداً به مواد 198و519و522 

قانون آیین دادرسي مدني دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب1379 

حكم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 100/000/000 ریال بابت اصل خواسته 

و مبلغ 1/340/000ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم 

دادخواست)1402/3/9( لغایت اجرای حکم که واحد اجرای احکام حقوقی مطابق 

در حق  داشت  منظور خواهد  و  مرکزی محاسبه  بانک  اعلامی  تورم  نرخ  شاخص 

خواهان صادر و اعلام می نماید، رأي صادره نسبت به خوانده دعوی غيابي بوده و 

ظرف مدت 20روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهي در همين شورا و سپس ظرف بيست 

روز دیگر قابل تجديد نظرخواهي در دادگاه عمومی حقوقي شهرستان دشتی خواهد 

بود./

شماره:399/م.الف

قاضي شعبه سوم  شوراي حل اختلاف شعبه کاکی

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 

3/25445 کنگان 

نظر به اینکه آقای جلال الدین با تسلیم استشهاد 

محلی مدعی است که یک جلد سند مالکیت به 

شماره سریال 908124 سری ج سال 97 مربوط به 

املاک  دفتر  ذیل  که   3/25445 پلاک  ششدانگ 

 139820324006001193 شماره  به  الکترونیکی 

و  صادر  جعفری(  الدین  )جلال  نامبرده  نام  به 

گردیده  مفقود  جابجایی  علت  به  گردیده؛  تسلیم 

و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده 

است. لذا مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه 

قانون ثبت اعلام می شود که هر کس نسبت به 

ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود 

باشد، ظرف مدت ده  نزد خود می  سند مالکیت 

اداره ثبت اسناد  به  این آگهی  انتشار  از  روز پس 

و املاک شهرستان کنگان مراجعه و اعتراض خود 

را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله 

اعتراضی  مقرر  چنانچه ظرف مدت  نماید.  تسلیم 

معامله  سند  اصل  اعتراض  صورت  در  یا  و  نرسد 

ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار آگهی: 1402/11/04

شماره: 444/ م الف 

علی فولادی_ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان کنگان

آگهي مفقودي برگ سبز خودرو
به  خودرو  سبز  برگ  شود  می  آگهی  بدینوسیله 

شماره پلاك 58-419 ب 44 متعلق به آقای سجاد 

میر دوستی به شماره ملی 3521279456 و شماره 

شناسامه 11963 نام پدر رستم محل صدور برازجان 

مفقود گرديده است و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.

))آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مصوب ۱۳۸۸ ((

نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در اجرای مقررات قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 

و حمایت از تولید عرضه و مسکن مصوب 1388/12/2 از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

شهرستان دیر به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست صدور سند مالکیت نموده و تصرفات 

مالکانه و بلامعارض و بلامنازع متقاضیان در اجرای بند ۲ از ماده یک قانون منجر به صدور رأی 

گردیده است. لذا با توجه به عدم سابقه تحدید حدود آنها در اجرای بند ب از ماده ۷ آئین نامه 

اجرایی قانون فوق الذکر جهت اطلاع عموم الصاقی و عملیات تحديد حدود به شرح تاریخ 

تعیین شده ذیل در محل با حضور نماینده بنیاد مسکن و صاحبان املاک و مجاورین به عمل 

خواهد آمد و عدم حضور مانع انجام عمليات تحدید حدود نخواهد شد.

2- پلاک 2105/3190 آقای محمد صالحی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 

429/50 متر مربع واقع در بردستان 

تحدید حدود 1402/11/29
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاريخ الصاق 

یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از 

تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز باید اعتراض خود را به صورت 

مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید و ظرف یکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

به ثبت دیر دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسليم نماید. رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج 

از نوبت خواهد بود. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل 

گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات 

تعقیب خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1402/11/4

شماره: 371 / م الف

شناسه آگهی: 1651538

عبدالعزیز نصار یوسفی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

محققان:

مصرف روزانه مولتی ویتامین 

برای مغز سالمندان مفید است

مصرف  که  می دهد  نشان  جدید  کارآزمایی  یک 

در حفظ  افراد  به  می تواند  ویتامین  مولتی  روزانه 

سلامت مغز با افزایش سن کمک کند.

به گزارش جام جم آنلاین، نتایج نشان می دهد که 

مصرف مولتی ویتامین  ها می تواند به جلوگیری از از 

دست دادن حافظه و زوال شناختی آهسته در میان 

سالمندان کمک کند.

مصرف مولتی ویتامین به شکل روزانه پیری مغز را 

در مقایسه با دارونما به میزان دو سال کاهش داد.

این حال محققان می گویند مصرف مکمل های  با 

اما مشخص  احتمالًا مفید است،  ویتامین  مولتی 

نیست که آیا احتمالًا تأثیر زیادی در افرادی که رژیم 

غذایی سالم دارند، خواهد داشت یا خیر.

بیمارستان  از  ارشد  محقق  ایواس«،  »چیراگ  دکتر 

عمومی ماساچوست، گفت: »زوال شناختی یکی از 

مهم ترین نگرانی های سلامتی برای بیشتر سالمندان 

این  ویتامین ها  مولتی  روزانه  مکمل های  و  است 

پتانسیل را دارد که رویکردی جذاب و در دسترس 

برای کند کردن پیری شناختی داشته باشد.«

در این مطالعه به بررسی این موضوع پرداخته شد 

که آیا مکمل خاص عصاره کاکائو، مولتی ویتامین 

یا هر دو ممکن است به افزایش سلامت کمک کن 

یا نه.

تجزیه و تحلیل بیش از ۵۰۰۰ شرکت کننده در سه 

کارآزمایی بالینی مجزا، اما مرتبط، شواهد قوی از 

فواید مصرف روزانه مولتی ویتامین ها به مدت دو 

تا سه سال برای عملکرد مغز و حافظه نشان داد.

مطالعه  سه  »متاآنالیز  گفت:  باره  این  در  ایواس 

شناختی جداگانه شواهد قوی و ثابتی ارائه می دهد 

که مصرف روزانه مولتی ویتامین حاوی بیش از ۲۰ 

دادن  دست  از  از  جلوگیری  به  ضروری،  ریزمغذی 

حافظه و کند کردن زوال شناختی کمک می کند.«
متخصص تغذیه توصیه  کرد:

در روز های آلودگی هوا چای سبز و شیر بنوشید
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2 
ره

شما

همکاران  ما 

در  این نشریه:

زهرا  قدرتنما،

 سبحان قنبرپور، 

عبدالصمد شهریاری 

و ...

ادبیات

خبر

فراخوان

به همت هنرمند بوشهری؛

»گستره چشم« به بازار کتاب 
آمد

آقابابائی،  عرفان  اثر  چشم«  »گستره  کتاب   - بوشهر 

را  وی  عکس های  از  بخشی  که  بوشهری  هنرمند 

دربرمی گیرد، به همت انتشارات »تات« منتشر شد.

مؤلف کتاب »گستره چشم« در خصوص این اثر به 

خبرنگار خبرگزاری کتاب ایران )ایبنا( در بوشهر گفت: 

در  عکاسی  فعالیت  سال  هشت  حاصل  کتاب  این 

از  گزیده ای  و  نمایشگاه ها  بین المللی،  جشنواره های 

عکس های دیگرم است.وی با بیان اینکه کتاب »گستره 

چشم« در ۱۱۰ صفحه با ۹۷ عکس در موضوعات مختلف 

منتشر شده است، افزود: این کتاب در ۲۰۰ جلد و به 

صورت رنگی چاپ شده است.

به گفته وی، مصطفی خوبانی به عنوان مدیر تولید، 

ادیم طراحی جلد و صفحه آرایی، گرافیک  ابوالفضل 

ساناز کریمی پور و خانه چاپ دیجیتال اطلس وابسته 

به موسسه فرهنگی هنری دی بآذر در چاپ و صحافی 

این کتاب همکاری داشتند.

آقابابائی تأکید کرد: تلاش من در این هشت سال بر 

این بوده که در کنار فعالیت هنری، تجربیات بیشتر را 

بیاموزم تا بتوانم با تجربه بهتر آثار ماندگاری را خلق و 

ثبت کنم. به گزارش ایبنا، عرفان آقابابائی متولد سال 

مهندسی  کارشناس  مدرک  دارای  و  بوشهر  در   ۱۳۷۲

معماری و کاردانی عمران ساختمان است. او فعالیت 

هنری خود را از سال ۱۳۹۴ آغاز کرده است. آقابابائی 

در حال حاضر عضو رسمی فدراسیون بین المللی هنر 

 PSA آمریکا  عکاسان  انجمن  عضو   ،FIAPعکاسی

وی  است.   PPS بنگلادش  عکاسان  انجمن  عضو  و 

همچنین مدیریت هنرهای تجسمی موسسه فرهنگی 

هنری زریاب راهیان هنر جنوب را نیز برعهده دارد.

از افتخارات این هنرمند جوان می توان به راهیابی ۶۶ 

جشنواره های  نظیر  بین المللی  رویدادهای  به  اثرش 

رومانی،  قرقیزستان،  تاجیکستان،  کشورهای  عکس 

صربستان، ایران، مونته نگرو، فرانسه، چین، سنگاپور، 

در  تقدیر  عنوان شایسته  و کسب  آلمان  و  کرواسی 

جشنواره پارک ملی آلا آرچه قرقیزستان ۲۰۲۰ و حضور 

در ۹ نمایشگاه گروهی داخلی اشاره کرد.

دهمین دوره آموزش شعر کلک 
خیال برگزار می شود

فراخوان شرکت در » دهمین دوره متمرکز آموزش شعر 

کلک خیال« منتشر شد.

دبیرخانه  )ایبنا(،  ایران  کتاب  خبرگزاری  گزارش  به 

هجدهمین جشنواره بین المللی شعر فجر برای حضور 

شاعران جوان در »دهمین دوره متمرکز آموزش شعر کلک 

خیال« که از یازدهم تا چهاردهم بهمن ماه ۱۴۰۲ به مدت 

چهار روز در تهران برگزار می شود، فراخوان داد.

بر اساس این فراخوان؛ علاقه مندان تا پایان روز جمعه 

نشانی  به  مراجعه  با  دارند  فرصت   ۱۴۰۲ بهمن ماه   ۶

شعر  نقد  پایگاه  در  نام  ثبت  از  پس   naghdesher.ir

نسبت به ثبت نام در کلاس های حضوری خانه کتاب و 

ادبیات ایران و این دوره آموزشی اقدام کنند.

می گیرد  صورت  اینترنتی  درگاه  طریق  از  فقط  ثبت نام 

ارسال حداقل سه شعر  و  ثبت نام  نام نویسی،  و ملاک 

در »پایگاه نقد شعر« است. ادب جویان در این دوره از 

کلاس های درس استادان و شاعران مطرح کشور استفاده 

خواهند کرد. به دلیل محدودیت در تعداد شرکت کنندگان، 

آثار ارسالی توسط کارشناسان خانه کتاب و ادبیات ایران 

بررسی شده و از منتخبان برای حضور در دوره با تماس 

تلفنی دعوت خواهد شد.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره 

تلفن ۹۱۰۰۶۳۶۳-۰۲۱ داخلی ۸۱۱ در ساعت اداری )۹ تا ۱۶( 

تماس بگیرند.

چهره های مطرح گردشگری 
کشور در بوشهر 

»رویداد گردشگری خلاق جنوب« با حضور فعالان حوزه گردشگری 

از سراسر کشور پنجشنبه 5 بهمن در عمارت نوذری بوشهر برگزار 

خواهد شد.

به گزارش خلیج فارس، »رویداد گردشگری خلاق جنوب« با حضور 

بنیان گذار  اسنپ تریپ،  مدیرعامل  جاباما،  دهگردی  بنیان گذار 

مدتورپرس، تهیه کننده و کارگردان مستند پلیسوک و دیگر فعالان 

حوزه گردشگری از سراسر کشور پنجشنبه ۵ بهمن در عمارت نوذری 

بوشهر برگزار خواهد شد.

انتقال و به اشتراک گذاشتن تجربه های فعالان حوزه گردشگری از 

جمله اهداف برگزاری این رویداد است که می تواند چراغ راهی 

برای بهبود و رشد کسب و کارهای مرتبط با حوزه گردشگری استان 

بوشهر باشد.بخش عمده ای از ظرفیت گردشگری در استان بوشهر 

مغفول مانده که انتظار می رود این رویداد بتواند در زمینه طراحی 

خلاقانه محصولات گردشگری، طراحی تجربه جدید گردشگری، 

ارائه سبک زندگی بومی به گردشگران، مارکتینگ اصولی و افزایش 

فروش به کسب و کارها کمک کند.

یکی از حوزه های مورد تمرکز رویداد گردشگری خلاق جنوب در 

و  کوچک  کارهای  و  کسب  راه اندازی  و  دریا  گردشگری  حیطه 

متوسط مرتبط با آن است. افراد و شرکت هایی که علاقمند به 

سرمایه گذاری در حوزه گردشگری دریا هستند می توانند از تجربیات 

دیگران استفاده کنند.

موضوع دیگری که در این رویداد مورد توجه قرار می گیرد تولید 

محتوا و نقش آن در جذب گردشگر و تنفس کسب و کارهای 

گردشگری است. نقش تولید محتوا در تبلیغات و نمایش سطح و 

شخصیت کسب و کار امری ضروری در گردشگری به شمار می رود.

همزمان با برگزاری رویداد از ساعت ۱۷ تا ۲۱ بازارچه صنایع دستی در 

عمارت نوذری برپا خواهد بود و صنعت گران بوشهری محصولات 

خود را در حوزه های فرش، گلیم و گبه دست بافت، چوب، رزین، 

شمع، سنگ مصنوعی، حصیر، نقطه کوبی، عروسک های بافتنی و 

زیورآلات و تزئیات صدفی برای حاضران به نمایش می گذارند.

سفر،  مستندساز  و  فیلم ساز  میراشرفی  جعفر  رویداد  این  در 

مدیرعامل  یکانی  فرید  جاباما،  دهگردی  بنیان گذار  زنگنه  رابینو 

اسنپ تریپ، سعید انوری نژاد مدیر پروژه بوم بندر کنگ، شایان 

بهرامی بنیان گذار بومگردی پیسو، امیر حسن زاده مدیر مارکتینگ 

فلایتیو، رضا جمیلی بنیان گذار مدتورپرس و مدیر توسعه کسب و 

کار راهکار، محمد تاجران جهانگرد و سفیر صلح و رسول پولادی 

به  تجربه  انتقال  برای  پلیسوک  مستند  کارگردان  و  تهیه کننده 

خاطبان حضور خواهند داشت.

این رویداد توسط شرکت توسعه گردشگری بوشهر با همکاری و 

مشارکت اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر بوشهر، شرکت 

تنگسیر، شورای اسلامی شهر بوشهر، شهرداری بندر بوشهر، خانه 

مشارکت های مردمی سلامت شهرستان بوشهر و اداره کل میراث 

فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر برگزار خواهد 

شد. این رویداد ۵ بهمن ۱۴۰۲ از ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه تا ۲۱ در 

جنب  کوتی،  محله  غربی،  لیان  خیابان  در  واقع  نوذری  عمارت 

دانشکده هنر و معماری خلیج فارس بوشهر برگزار خواهد شد و 

شرکت در آن برای عموم مردم و فعالان گردشگری رایگان است.

خبر

خبر

رایِِِول دلانونزتماشاکتابخانه خبر

رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی:

شعر نشانه فرهیختگی در فرهنگ ایران است

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان بوشهر از برگزاری آئین اعتکاف امسال در بیش از ۱۴۷ 

نقطه این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام محمد قادری ظهر سه شنبه در جمع خبرنگاران 

به برگزاری آئین اعتکاف در ۱۰ شهرستان استان خبر داد و افزود: امسال آئین اعتکاف 

با شکوه و با حضور مردم باورمند هم استانی همزمان با ایام البیض )۱۳، ۱۴و ۱۵ رجب 

مصادف با پنج، ۶ و هفت بهمن( در مساجد استان برگزار خواهد شد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی بوشهر تصریح کرد: در ۷۴ نقطه روستایی، ۷۳ نقطه شهری، 

در ۶ نقطه به صورت موضوعی، ۳۴ نقطه دانش آموزی و ۱۴ نقطه دانشجویی این 

آئین برپا خواهد شد.وی ادامه داد: در ۱۰۳ نقطه نیز ویژه بانوان )به صورت اعتکاف 

مادر دختری و دختر فرزندی( تعیین و امسال به حضور بانوان در آئین توجه ویژه 

شده است. حجت الاسلام قادری با اشاره به اینکه تاکنون بیش از چهار هزار معتکف 

در سطح استان بوشهر ثبت نام کرده اند، بیان کرد: این آمار در حال به روز رسانی 

است و متقاضیان ثبت نام برای حضور در آئین اعتکاف می توانند به ادارات تبلیغات 

شده،  رسانده  اطلاع  به  ادارات  این  توسط  که  مساجدی  یا  شهرستان ها  اسلامی 

مراجعه کنند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی بوشهر:

آیین اعتکاف در ۱۴۷ نقطه استان بوشهر 
برگزار می شود

فارسی  ادب  و  زبان  فرهنگستان  رئیس   - فارس 

گفت: کسی اگر جایگاه شعر را نزد ایرانیان نداند 

نشانه  شعر  چراکه  نمی شناسد  را  ایران  فرهنگ 

دیرباز  از  و  است  ایران  فرهنگ  در  فرهیختگی 

هرکس با هر شغلی می خواسته اظهار فرهیختگی 

یا خود شعر می سروده  یا شعر می شناخته  کند 

است.

)ایبنا(  ایران  کتاب  خبرگزاری  خبرنگار  گزارش  به 

عالی  مشاور  عادل«  حداد  »غلامعلی  شیراز،  در 

رهبر معظم انقلاب اسلامی و رئیس فرهنگستان 

زبان و ادب فارسی سه شنبه در آیین اختتامیه 

بیست و پنجمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس 

و مقاومت که به میزبانی شهر شیراز سومین حرم 

اهل بیت )ع( برگزار شد، ابراز داشت: شیراز شهر 

شعر است و با حوادث تروریستی اخیر در حرم 

مطهر شاهچراغ )ع( باید این شهر را شهر شعر 

و شهادت دانست.وی با اشاره به اینکه اگر شیراز 

را پایتخت شعر ایران بنامیم گزاف نیست، گفت: 

به  شیرازی  شاعران  ارسالی  آثار  تعداد چشمگیر 

بیست وپنجمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و 

مقاومت، گواه ادب پروری در این سرزمین است.

بیان  با  فارسی  ادب  و  زبان  فرهنگستان  رئیس 

زمین  ایران  فرهنگ  مشخصات  از  شعر  اینکه 

نزد  را  شعر  جایگاه  اگر  کسی  کرد:  تاکید  است، 

ایرانیان نداند فرهنگ ایران را نمی شناسد چراکه 

شعر نشانه فرهیختگی در فرهنگ ایران است و 

اظهار  با هر شغلی می خواسته  از دیرباز هرکس 

فرهیختگی کند یا شعر می شناخته یا خود شعر 

می سروده است.

وی شعر را گل زبان نیرومند و کهن زبان فارسی 

دانست که شاخ و برگش پهنه گسترده ای از آسیا 

و جهان را فرا گرفته است.

حداد عادل با اشاره به اینکه شعر را باید گل درخت 

شعر  تعریف  کرد:  اضافه  دانست،  فارسی  زبان 

آسان نیست. هر هنری ماده و صورتی دارد؛ ماده 

سایر هنرها، زیبایی ها و اشیاع جهان محسوس 

بوده اما ماده شعر فکر، ادراک، احساس و عاطفه 

انسان است. در واقع بهتر است که بگوییم ماده 

شعر جوهر وجودی انسان است و چون انسان 

تعریف پذیر نیست، شعر هم تعریف ناپذیر است.

و  نامید  انسان  روان  و  روح  معجزه  را  وی شعر 

تاکید کرد: تفاوت شعر با سایر هنرها این است 

که برای خرید ماده آن هزینه ای مصرف نمی کنیم 

و هر کس ماده هنر شعر را در اختیار دارد و در 

دسترس همگان است.

این استاد دانشگاه، انقلاب اسلامی را یک حادثه 

عظیم، جاری و مستمر دانست و اظهار داشت: 

را  صوری  و  محتوایی  خصوصیات  انقلاب  شعر 

در کنار یکدیگر دارد چراکه اگر شعر انقلاب را با 

دوره قاجار و بعد از آن مقایسه کنیم، درخواهیم 

یافت که شعر انقلاب نه بازگشت به آن دوره و 

نه بعد از آن است. بلکه درون مایه شعر انقلاب 

اجتماعی  و  انسانی  و  الهی  مضامین  از  سرشار 

است  تعهد  و  ارزش ها  شعر  انقلاب  شعر  است. 

ذائقه  از  شعر  این  صوری  نظر خصوصیات  از  و 

در  ایران دور نیست.وی گفت:  طبیعی و سنتی 

شعر انقلاب، شعر نو هم می بینیم اما صورت غالب 

در شعر انقلاب، شعر موزون است برای آنکه شعر 

از موسیقی جدا نیست و شعر موزون موسیقی 

را در خود دارد. التزام به وزن و موسیقایی بودن، 

شعر انقلاب را مردمی کرده و این به ذائقه طبیعی 

است.حدادعادل  نزدیک  ایران  مردم  تاریخی  و 

خود  مقدس  دفاع  شعر،  ملی  کنگره  این  افزود: 

و  بسرایند  آن  درباره  هرچه  که  است  عظمتی 

بگویند، هنوز ناگفته ها کم نیست . دفاع مقدس 

بسی  آن  نمود  از  بودآن  که  است  واقعیتی  یک 

بیشتر است.

امروز مقاومت مسئله روز همه جهان است

به وضعیت فلسطین تصریح کرد:  اشاره  با  وی 

فراسوی  در  اسلامی  انقلاب  امتداد  مقاومت، 

روز  مسئله  مقاومت  امروز  است.  ایران  مرزهای 

جهان بوده که مهم ترین خبر عالم، مقاومت است 

و  اسلامی  انقلاب  در  می توان  را  آن  ریشه  که 

دفاع مقدس ایران دانست. ما از یک سو شاهد 

ظلم و جنایت و بی رحمی از سوی آمریکا و رژیم 

صهیونیستی و از یک سو شاهد صبر و مقاومت و 

مظلومیت از مردم فلسطین و غزه هستیم.

وی ادامه داد: روزهایی که می گذرانیم یک کتاب 

در دفاع مقدس و مقاومت مطلب دارد و امروز 

ویژه  به  فلسطین  در  که  می کنید  ملاحظه  شما 

غزه، سوریه، لبنان، یمن، کرمان درب باغ شهادت 

کماکان باز است. هنوز هم پیکر سرداران خود را در 

عرصه های مقاومت به دوش می کشیم بنابراین 

مقاومت و دفاع مقدس تمام نشده و جنگ حق 

و باطل هنوز ادامه دارد.

غزه  روزهای  این  شرایط  داد:  ادامه  عادل  حداد 

این  که  است  امتحان  یک  غربی  فرهنگ  برای 

اندازه در مقام صحبت از انسان دوستی می گوید 

اما در واقعیت، این جنایت ها سبب بیداری در 

جهان می شود. همان طور که شهادت حاج قاسم 

سلیمانی، موج تازه ای از بیداری در کشور ایجاد 

و  فکری  و  سیاسی  عرصه  در  غرب زدگی  و  کرد 

کارانه  اقدام جنایت  آن  با  ما  در کشور  فرهنگی 

و  باخت  رنگ  ها  دل  سردار  شهادت  در  ترامپ 

غرب گرایان مجبور به عقب نشینی شدند.

او گفت: شرایط امروز غزه آزمایش دیگری است 

کارانه  ریا  و  دروغین  ماهیت  غربی  تمدن  که 

خودش را نشان دهد که پشت پرده سخنان به 

ظاهر زیبا چه جنایاتی نهفته است.

دارالقرآن بسیج بوشهر افتتاح شد

بوشهر- دارالقرآن بسیج سپاه مالک اشتر شهرستان بوشهر همزمان با افتتاح ۱۱۴ 

دارالقرآن بسیج کشور و میلاد با سعادت امام محمد تقی جوادالأئمه )ع( در بوشهر 

افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار مهر، مسوول دارالقرآن بسیج سپاه امام صادق علیه السلام استان 

بوشهر صبح سه شنبه در این مراسم با اشاره به هدف اصلی از افتتاح دارالقرآن 

فعالیت های  انجام  و  بین بسیجیان  در  کریم  قرآن  فرهنگ  ترویج  بسیج گفت: 

بسیج  دارالقرآن  افتتاح  اصلی  اهداف  از  مختلف  رشته های  در  قرآنی  تخصصی 

تاکنون چهار دارالقرآن  اینکه  بیان  با  محسوب می شود.سید حبیب الله حسینی 

بسیج در شهرستان های بوشهر، عسلویه، دشتستان و گناوه تصویب شده و در حال 

فعالیت هستند اضافه کرد: بسیجیانی که در زمینه های مختلف قرآنی در پایگاه های 

مقاومت بسیج فعالیت می کنند بعد از استعدادیابی توسط دارالقرآن بسیج جذب 

شده و به صورت تخصصی در رشته های قرآنی آموزش می بینند.

وی با بیان اینکه انس با قرآن کریم می تواند اثرات بسیار مثبتی برای فرد و جامعه 

داشته باشد تصریح کرد: سالم بودن و مدنی بودن از شاخصه های جامعه ای قرآنی 

محسوب می شود و شایسته است در این راستا مسئولین مربوطه نسبت به ترویج 

به هدف  اشاره  با  باشند.حسینی  اهتمام ویژه ای داشته  قرآنی در کشور  فرهنگ 

اصلی دشمنان اسلام از کمرنگ نمودن فرهنگ قرآنی و الهی در جامعه خاطرنشان 

کرد: ناکامی تفکرات شوم دشمنان چه در زمینه جنگ شناختی و چه در زمینه جنگ 

سخت در مقابل امت اسلامی و جامعه ای که از قرآن کریم الگو می گیرد از دلایل 

اصلی اقدامات دشمنان در راستای کمرنگ نمودن فرهنگ قرآنی محسوب می شود.

دارالقرآن بسیج سپاه مالک اشتر شهرستان بوشهر همزمان با افتتاح ۱۱۴ دارالقرآن 

بسیج در سرار کشور و میلاد با سعادت امام محمد تقی جوادالأئمه )ع( با حضور 

جانشین فرماندهی سپاه امام صادق علیه السلام استان بوشهر، مسئول دارالقرآن 

بسیج این سپاه، جانشین فرماندهی سپاه شهرستان بوشهر و دیگر فعالان قرآنی 

این شهرستان در بوشهر افتتاح شد.

در دیدار سفیر ازبکستان با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مطرح شد؛

توافقات فرهنگی بین ایران و ازبکستان 

منعقد شده است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار و گفت وگو با سفیر ازبکستان، ضمن دعوت 

فرهنگی  توافقات  از  فجر،  فرهنگی دهه  رویدادهای  در  برای حضور  برای  از وی 

بین ایران و ازبکستان خبر داد. محمدمهدی اسماعیلی در این دیدار با دعوت از 

»فریدالدین نصریوف« سفیر ازبکستان برای بازدید از مجموعه برج آزادی گفت: در 

ایران جشنواره های فجر را پیش رو داریم که در شاخه های مختلفی برگزار می شود و 

از شما دعوت می کنم از این جشنواره ها بازدید کنید.

وی ادامه داد: وزارت فرهنگ یک مجموعه بزرگ فرهنگی است و در هر زمینه ای 

همکاران بنده پذیرای شما هستند.وزیر فرهنگ ادامه داد: سمرقند بسیار شبیه به 

اصفهان است و در سفری که به سمرقند داشتم در توییتی نوشتم حس می کنم 

در اصفهان هستم.اسماعیلی در ادامه با اشاره به سفر رئیس سازمان سینمایی در 

ماه های گذشته به آن کشور گفت: تفاهم و توافقات خوبی در بخش سینمایی 

صورت گرفته است.سفیر ازبکستان نیز در این در دیدار با ابراز خوشحالی از ملاقات 

ماه  در  ازبکستان  فرهنگ  وزیر  سفر  اعلام  با  اسلامی  ارشاد  و  فررهنگ  وزیر  با 

»می« به ایران گفت: امیدواریم در زمان حضور وزیر فرهنگ ازبکستان در ایران با 

همکاری های مشترک کارهای جدیدی انجام شود. کشور ازبکستان آماده است در 

زمینه های مختلف با کشور جمهوری اسلامی ایران همکاری کند.


